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Druskininkų bibliotekos direktorei Laimai Žėkienei – 
garbingas apdovanojimas iš Prezidento rankų

Laima Rekevičienė

Netylantys telefono skam-
bučiai, laiškų, lankytojų ir 
sveikinimų gausa – tokiomis 
nuotaikomis šią savaitę gy-
vena Druskininkų savivaldy-
bės viešosios bibliotekos di-

rektorė Laima Žėkienė, kuriai 
Vasario 16-ąją – Lietuvos Ne-
priklausomybės atkūrimo 
dieną – Lietuvos Respublikos 
Prezidentas Gitanas Nausė-
da įteikė garbingą apdovano-
jimą – Ordino „Už nuopelnus 
Lietuvai“ medalį. 

Valstybės apdovanojimai 
kasmet įteikiami asmenims, 
kurie savo kasdiene veikla 
puoselėja mūsų šalį ir garsi-
na jos vardą pasaulyje. 

nukelta į 5 psl. Laboratoriniai
tyrimai ir skiepai
Druskininkuose

Druskininkų DC | 
Laboratorija

M. K. Čiurlionio g. 75

I-V: 8.00 - 16.00 val.

Tel. 1811

LR Prezidentas G. Nausėda Druskininkų savivaldybės viešosios bibliotekos direktorei L. Žėkienei įteikė garbingą apdovanojimą – Ordino „Už nuopelnus Lietuvai“ medalį, į renginį ją palydėjo 
sūnus Rokas ir Druskininkų savivaldybės Turizmo, komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėja V. Žagunienė / Roberto Dačkaus nuotrauka

Druskininkai – 
sporto ir aktyvaus 

laisvalaikio sostinė: 
kurortas išsiskiria 
sporto renginių 
gausa ir stipria 
infrastruktūra

2 psl.
Susitikime su 
Druskininkų 

„Bočiais“ – sveikatos 
aktualijos

11 psl.

Gipso kartono 
plokštė
Knauf White GKB

vidaus dažai  
novel

-25% 2,57/m2

2,95

Akcija galioja: 2025.02.01-2025.02.28

Gardino g. 63, Druskininkai
Tel. (8 313) 49333

www.lankava.lt

* Akcinėms prekėms nuolaidos
 netaikomos. Prekių kiekis ribotas.

KUPONAS

VLK kompensacija

Druskininkuose   +370 626 20447 arba +370 700 33 700   www.operalt.lt

klausos aparatams

*Kuponas galioja iki 2025 m. kovo 31 d.
Būtina pateikti iškirptą kuponą.

Pasinaudokite

Nemokamai klausos patikrai 
Klausos aparatų
bandymui
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Pernai Lietuvos sporto miesto titulą 
pelnę Druskininkai 2025-aisiais dar la-
biau sustiprins savo pozicijas, nes ku-
rorte jau suplanuota daugiau kaip 60 
įvairių renginių – nuo vaikų ir jaunimo 
varžybų iki Lietuvos galiūnų čempiona-
to, ralio lenktynių bei prestižinių Pasau-
lio ir Europos čempionatų. Ir tai dar ne 
baigtinis renginių sąrašas, per metus jį 
papildys nauji renginiai.

Druskininkuose šiais metais bus galima 
pamatyti tokias aukšto lygio varžybas, kaip 
tarptautinis imtynių turnyras „Druskininkai 
Cup“, šiuolaikinės penkiakovės Pasaulio 
čempionatas, Pasaulio ir Europos jėgos tri-
kovės čempionatai, Lietuvos galiūnų čem-
pionatas, taip pat įvairūs maratonai, dvirati-
ninkų lenktynės ir net naktiniai bėgimai.

Pasak Druskininkų savivaldybės vice-
mero Simono Kazakevičiaus, sportinis tu-
rizmas – viena iš kurorto prioritetinių sričių, 
todėl kasmet stengiamasi išnaudoti šią tu-
rizmo nišą, investuojama į sporto infrastuk-
tūros plėtrą bei kokybę. 

„Druskininkų infrastuktūra yra pritaiky-
ta įvairiems sporto renginiams. Kurorto er-
dvės ir čia esantys sporto objektai pritaikyti 
pačioms įvairiausioms sporto šakoms. Ren-
ginių organizatoriai ir dalyviai vertina tai, 
kad Druskininkuose galima organizuoti ir vi-
sai mažus, ir masinius renginius, nes turime 
tam pritaikytą maitinimo, apgyvendinimo 
infrastruktūrą. Esame atviri naujoms inici-
atyvoms, visada laukiame sporto renginių 
organizatorių, norime organizuoti kuo dau-
giau pridėtinę vertę kuriančių sporto rengi-
nių mėgėjams ir profesionalams“, – sakė vi-
cemeras S. Kazakevičius. 

Daugiausia sporto renginių organizuoja-
ma Druskininkų sporto centre, LSC sporto 
komplekse „Druskininkai“, „Snow Arenoje“.

Pasak Druskininkų sporto centro vadovo 
Gintaro Šikšnio, vien pernai į Druskininkų 
sporto centro organizuotus renginius susi-
rinko daugiau nei 12 000 dalyvių. Tarptau-
tinis linijinių solo šokių festivalis-varžybos 
„Lithuanian Open 2024“ bei „TrenkTuras“ 
sulaukė ir druskininkiečių, ir kurorto svečių 
dėmesio.

LSC sporto komplekse „Druskininkai“ šių 
metų renginių tvarkaraštis jau užpildytas 
įvairiais čempionatais ir varžybomis. Šia-
me centre organizuojami pasaulinio lygio 
sporto renginiai. Vien pernai čia surengtos 
52 aukšto meistriškumo sporto stovyklos ir 
48 varžybos, iš jų išsiskyrė Pasaulio klasiki-
nės jėgos trikovės čempionatas, sutraukęs 
400 dalyvių iš 61 šalies, bei Pasaulio šiuo-
laikinės penkiakovės jaunių čempionatas, 
kuriame rungėsi 130 atletų iš 21 valstybės.

Praėjusiais metais Druskininkų spor-
to infrastruktūra pasipildė naujais objektais 
– prie Vijūnėlės tvenkinio įrengta moderni 
3x3 krepšinio aikštelė, o K. Dineikos svei-
katingumo parke – dvi piklbolo aikštelės, at-
veriančios naujas galimybes aktyvaus poil-
sio mėgėjams.

„Druskininkai – sveikatos šaltinių kuror-
tas, o sportas yra neatsiejama sveikos gy-
vensenos ir geros savijautos dalis. Sportas 
padeda gerinti ne tik fizinę, bet ir emoci-
nę sveikatą. Todėl kviečiame ne tik stebėti 
sporto renginius, bet ir juose dalyvauti arba 
tiesiog pasirinkti mėgstamą sporto šaką ir 
sportuoti kurorto erdvėse“, – sakė Druski-
ninkų savivaldybės vicemeras S. Kazakevi-
čius.

Visą informaciją apie sporto rengi-
nius Druskininkuose galite rasti Turiz-
mo ir verslo centro interneto tinklapyje  
www.druskininkai.lt.

Druskininkai – sporto ir aktyvaus 
laisvalaikio sostinė: kurortas 

išsiskiria sporto renginių gausa ir 
stipria infrastruktūra

Stiprinamas bendradarbiavimas vaiko teisių apsaugos srityje

Kurorto erdvės ir čia esantys sporto objektai pritaikyti pačioms įvairiausioms sporto šakoms / Druskininkų savivaldybės 
archyvo nuotraukos
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Kviečiame rašyti 
Nacionalinį diktantą: 
„Rašyk. Klysk. Išmok“

Skelbiamas Druskininkų savivaldybės 
visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos 2025 metų 
priemonių paraiškų priėmimas

Visi lietuvių kalbos mylėtojai kovo 7 d. kviečiami pasitikrin-
ti savo žinias tradiciniame Nacionaliniame diktante. Druski-
ninkuose Nacionalinis diktantas bus rašomas Druskininkų 
savivaldybės Švietimo centre (M. K. Čiurlionio g. 80).

Registracija vykdoma el. paštu lina.cerniauskiene@druskinin-
kai.lt arba tel. +370 313 53 372

Rašyti diktantą mokyklose, savo kolektyvuose taip pat kviečia-
mi moksleiviai, įmonių ir organizacijų atstovai.

Jums tereikia popieriaus lapo (rekomenduojame atsisiųsti), raši-
klio ir radijo imtuvo ar išmanaus prietaiso, per kurį galėtumėte klau-
syti diktanto per LRT radiją ar portale LRT.lt

Šį konkursą organizuoja VšĮ Pilietinės minties institutas. Diktan-
tas kovo 7 d. (penktadienį) 11.00 valandą Lietuvos laiku bus trans-
liuojamas per LRT radiją ir portale LRT.lt.

Diktanto trukmė priklauso nuo specialiai jam sukurto teksto il-
gio, tačiau įprastai diktantas parašomas per 50 minučių.

Diktanto tekstas bus paskelbtas viešai – https://diktantas.lrt.lt/, 
www.vlkk.lt – su rašybos ir skyrybos paaiškinimais.

Nacionalinio diktanto konkurse negali dalyvauti profesionalūs li-
tuanistai.

Pasiruoškite diktantui – https://diktantas.lrt.lt/

Druskininkų savivaldybė 
kviečia teikti paraiškas Drus-
kininkų savivaldybės visuome-
nės sveikatos rėmimo specia-
liosios programos 2025 metų 
priemonių finansavimo konkur-
sui.

Programos tikslas – rem-
ti Druskininkų savivaldybėje 
vykdomas visuomenės svei-
katinimo priemones, stiprinan-
čias gyventojų sveikatą, maži-
nančias sveikatą žalojančios 
elgsenos paplitimą, formuo-
jančias aktyvų visuomenės 
požiūrį į sveikatą ir sveiką gy-
venseną, užtikrinančias svei-
katai palankią aplinką bei ko-
kybiškas sveikatos priežiūros 
paslaugas.

Priemonių paraiškas gali 

teikti juridiniai asmenys – aso-
ciacijos, bendruomenės ir ben-
drijos, labdaros ir paramos 
fondai, viešosios bei biudžeti-
nės įstaigos, kurios vykdo vi-
suomenės sveikatos veiklą, 
skirtą savivaldybės teritorijo-
je gyvenantiems gyventojams.

2025 m. prioritetinės svei-
katinimo kryptys, pagal kurias 
teikiamos visuomenės sveika-
tos projektų paraiškos:

- psichikos sveikatos stipri-
nimas, 

- vaikų ir jaunimo sveikatos 
išsaugojimas ir stiprinimas;

- savivaldybės gyventojų 
sveikatos raštingumo gerini-
mas, naudojimosi prevencinė-
mis programomis skatinimas;

- asmens ir visuomenės 

sveikatos priežiūros paslaugų 
prieinamumo ir kokybės gerini-
mas, sveikatos priežiūros sek-
toriaus darbuotojų kvalifikaci-
jos kėlimas.

Paraiškos iki 2025 m. 
kovo 4 d. teikiamos el. paštu  
info@druskininkai.lt arba fizi-
niu būdu užklijuotame voke, 
ant kurio turi būti užrašyta: 
„Paraiška visuomenės sveika-
tos projektų konkursui“ ir Pro-
jekto pareiškėjo pavadinimas 
bei adresas. 

Kontaktinis asmuo – Eglė 
Sadauskaitė, Asmens ir vi-
suomenės sveikatos skyriaus 
vedėja-sveikatos reikalų ko-
ordinatorė, el. paštas egle.sa-
dauskaite@druskininkai.lt
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2-4 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Vilniaus alėjos rekonstrukcija: 
pradedami paruošiamieji darbai

Atnaujinta kultūros projektų 
finansavimo tvarka 2025 
metais: ką svarbu žinoti?

Druskininkų miesto širdyje 
esanti Vilniaus alėja netrukus 
sulauks reikšmingų pokyčių – 
prasidės jos rekonstrukcijos 
darbai. Šiuo metu jau aptver-
ta teritorija ties M. K. Čiurlionio 
gatve bei prie Vandens parko –  
atšilus orams, ten bus pradėti 
pirmieji darbai.

Praėjusią savaitę organizuotas 
Druskininkų savivaldybės vadovų 
ir specialistų susitikimas su ran-
govais buvo skirtas svarbiems re-
konstrukcijos aspektams aptarti.

„Svarstėme įvairius trinkelių 
variantus, jų estetiką ir ilgaamžiš-
kumą, taip pat – šviestuvų pasi-
rinkimą. Mūsų tikslas – ne tik es-
tetiškai patraukli, bet ir patogi, 

ilgaamžė alėja“, – sakė Druskinin-
kų savivaldybės meras Ričardas 
Malinauskas.

Per artimiausias dvi savaites 
bus detalizuotas trinkelių klojimo 
planas, o rangovai pristatys pa-
pildomus šviestuvų ir dangos pa-
vyzdžius. Planuojama senus, nu-
sidėvėjusius šviestuvus pakeisti 
moderniais, tolygiai apšviečian-
čiais visą erdvę.

„Laukia labai daug darbų: pa-
šalinus senas trinkeles, reikės iš 
pagrindų atnaujinti visus inžine-
rinius (vandens, buitinių ir lietaus 
nuotekų) bei elektros tinklus. Tik 
atlikus šiuos esminius darbus, 
bus pradėtas alėjos įrengimas, 
klojamos trinkelės ir formuojami 

gėlynai“, – informavo meras R. 
Malinauskas.

Rekonstrukcijos metu ypatin-
gas dėmesys skiriamas eismo 
dalyvių saugumui. Planuojama vi-
zualiai atskirti dviračių ir paspirtu-
kų zoną nuo pėsčiųjų tako – fizi-
nių barjerų nebus, tačiau aiškus 
spalvinis atskyrimas padės užti-
krinti patogų ir saugų judėjimą.

Gyventojams aktualus ir klau-
simas – medžių išsaugojimas. 
Specialistai patikino, kad Vilniaus 
alėja išliks žalia – Druskininkuo-
se kiekvienas medis yra svarbus, 
o jų šalinimas vykdomas, tik atsa-
kingai įvertinus jų būklę ir gavus 
specialistų išvadas.

Druskininkų savivaldybė 
nuolat siekia skatinti profesi-
onalaus ir mėgėjų meno sklai-
dą bei suteikti galimybes reali-
zuoti įvairias kultūrines idėjas. 
Kiekvienais metais skiriamas 
finansavimas kultūros projek-
tams. Svarbu atkreipti dėme-
sį, kad 2025 m. šiek tiek pasi-
keitė šių projektų finansavimo 
tvarka.

Svarbiausi pokyčiai
Vienas esminių pasikeitimų – 

paraiškų teikimo laikotarpis. Šie-
met nustatytas konkretus paraiš-
kų teikimo terminas: paraiškos 
priimamos nuo vasario 17 d. iki 
balandžio 18 d. 15 val. Tai reiš-
kia, kad kultūros organizacijos ir 
kūrėjai turi aiškiai suplanuoti savo 
projektus ir laiku pateikti doku-
mentus.

Be to, įvesti nauji projektų prio-
ritetai. 2025 metų tema „Čiurlionio 
paliesti“ – tai reiškia, kad priorite-
tas bus teikiamas projektams, ku-
rie vienaip ar kitaip siejasi su žy-
maus kompozitoriaus ir dailininko 
M. K. Čiurlionio palikimu. Projek-
tai, atliepiantys šią temą, turės di-
desnes galimybes gauti finansa-
vimą.

Nauja projektų grupių siste-
ma

Dar viena svarbi naujovė – 
naujai sudėliotos projektų gru-
pės, kiekvienai iš jų nustatytos 
finansavimo lubos. Tai padės už-
tikrinti, kad lėšos būtų paskirsty-
tos proporcingai, ir projektai kon-
kuruotų tarpusavyje tose pačiose 
kategorijose.

Be to, panaikinta maksima-
li suma, kuri galėjo būti skiriama 
vienam projektui. Tai reiškia, kad 
finansavimas priklausys nuo pro-
jekto dydžio, turinio ir pobūdžio, 
tad itin svarbu kruopščiai ir argu-
mentuotai parengti paraišką.

Paraiškų vertinimas ir kon-
sultacijos

Paraiškos bus vertinamos pa-
gal atnaujintus kriterijus. Svar-
bu atkreipti dėmesį, kad nuo pa-
teikiamos informacijos aiškumo 
ir pagrįstumo priklausys, ar pro-
jektas gaus finansavimą. Netei-
singai užpildytos paraiškos nėra 
priimamos, jas reikia patikslin-
ti. Kilus klausimams, pareiškėjai 
gali kreiptis į atsakingus specia-
listus konsultacijoms.

Visą su kultūros projektų fi-
nansavimu susijusią informaciją, 
nuostatus bei paraiškos formas 
galima rasti Druskininkų savival-
dybės interneto svetainės www.
druskininkusavivaldybe.lt skiltyje 
„Kultūra“.

Kilus papildomiems klausi-
mams, konsultacijas teikia Drus-
kininkų savivaldybės administra-
cijos Turizmo, komunikacijos ir 
kultūros skyriaus vyriausioji spe-
cialistė Judita Bendaravičienė, 
tel. +370 61708840, el. p. judita.
bendaraviciene@druskininkai.lt.

Druskininkų savivaldybė kvie-
čia kultūros organizacijas ir kū-
rėjus aktyviai dalyvauti bei teik-
ti paraiškas, siekiant prisidėti prie 
kultūrinio gyvenimo plėtros.

Druskininkų savivaldybės vadovai ir specialistai susitikime su rangovais aptarė svarbius Vilniaus alėjos rekonstrukcijos aspektus / Edgaro Tam-
kevičiaus nuotraukos

Aptartas Druskininkų gydymo įstaigų, VšĮ 
Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikų 

bei sanatorijos „Saulutė“ bendradarbiavimas
Druskininkų savivaldybės 

vadovai susitiko su VšĮ Vil-
niaus universiteto ligoninės 
Santaros klinikų, kurioms 
priklauso Druskininkuose 
veikianti vaikų reabilitacijos 
sanatorija „Saulutė“, vadovy-
be: generaliniu direktoriumi, 
prof. Tomu Jovaiša, direkto-
re valdymui Jolita Jakutiene 
ir direktore medicinai Donata 
Ringaitiene.

Susitikime taip pat dalyva-
vo administracijos specialistai, 
Druskininkų ligoninės ir polikli-
nikos vadovai.

Susitikimo metu aptartos ak-
tualios sveikatos priežiūros te-
mos, susijusios su „Saulutės“ 
sanatorijos veikla, Druskininkų 
ligoninės ir VšĮ Vilniaus univer-
siteto ligoninės Santaros klini-
kų bei „Saulutės“ bendradarbia-
vimu.

Druskininkų savivaldybės 
meras Ričardas Malinauskas 
domėjosi galimybėmis „Saulu-
tės“ sanatorijai teikti paslaugas 
ir druskininkiečiams bei kurorto 
svečiams, nes sanatorijoje dir-
ba profesionalus kolektyvas, o 
jų teikiamos paslaugos vaikams 
labai aktualios.

Susitikime pabrėžta būti-
nybė išlaikyti vaikų staciona-
rą, nes vien „Saulutėje“ vienu 

metu gydoma apie 110 vaikų iš 
visos Lietuvos, jau nekalbant 
apie druskininkiečių ir turistų at-
žalas, kurioms taip pat gali pri-
reikti medicininės pagalbos. Tai 
reiškia, kad be tinkamos medi-
cininės infrastruktūros užtikrin-
ti sklandų sveikatos priežiūros 
paslaugų teikimą regione būtų 
sudėtinga.

Nepaisant įvairių sveikatos 
priežiūros srities iššūkių, su-
sitikimo dalyviai pasidžiaugė, 

kad Druskininkų ligoninė ir VšĮ 
Vilniaus universiteto ligoninės 
Santaros klinikos glaudžiai ben-
dradarbiauja. Toks ryšys užtikri-
na kokybiškas paslaugas bei at-
veria naujas galimybes regiono 
sveikatos priežiūros sektoriui.

Susitikimo metu buvo išreikš-
tas siekis toliau stiprinti bendra-
darbiavimą ir ieškoti naujų gali-
mybių teikti vaikų reabilitacijos 
paslaugas druskininkiečiams 
bei kurorto svečiams.

Susitikimo metu aptartos aktualios sveikatos priežiūros temos, susijusios su „Saulutės“ sa-
natorijos veikla, Druskininkų ligoninės ir VšĮ Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikų 
bei „Saulutės“ bendradarbiavimu / Edgaro Tamkevičiaus nuotraukos

Druskininkų savivaldybės viceme-
ras Simonas Kazakevičius: „Druskinin-
kų kultūrinis gyvenimas kasmet tampa vis 
įvairesnis, o savivaldybės parama pade-
da įgyvendinti tiek tradicinius, tiek naujus, 
drąsius projektus. Kasmet peržiūrime 
kultūros projektų finansavimo nuostatus, 
siekiame rasti geriausius sprendimus, 
kaip paskatinti kūrėjus, kad jie jaustųsi 

palaikomi ir turėtų galimybes realizuoti savo idėjas. Pernai sulaukė-
me išties kūrybiškų iniciatyvų – savivaldybės parama padėjo reali-
zuoti daugiau nei 20 įvairių kultūros sričių projektų – nuo tradicinių 
renginių iki visiškai naujų. Kuo įvairesni projektai, tuo gyvesnis ir pa-
trauklesnis tampa miesto kultūrinis gyvenimas.“
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Atkelta iš  1 psl.

Šiemet Prezidento dekre-
tu buvo apdovanoti 67 nusipel-
nę asmenys – mokslininkai, me-
nininkai, pedagogai, valstybės 
tarnautojai ir kiti išskirtinių pa-
siekimų turintys žmonės.

L. Žėkienei apdovanojimas 
įteiktas už inovatyvius sprendi-
mus, orientuotus į šalies viešų-
jų bibliotekų pažangos skatini-
mą, Druskininkų krašto kultūros 
ir istorijos puoselėjimą, aktyvų 
dalyvavimą kultūrinėje ir profe-
sinėje veikloje.

„Kai gavau apdovanojimą, 
negalėjau patikėti, kiek šalia 
manęs yra geranoriškų žmonių, 
kurie taip nuoširdžiai džiaugė-
si mano darbo įvertinimu – rašė 
žinutes, skambino, sveikino so-
cialiniuose tinkluose, aplankė. 
Tai – tikra atgaiva mano širdžiai, 
nes supratau, kad viską gyveni-
me, ko gero, iki šiol dariau tei-
singai ir vardan žmonių“, – prieš 
interviu su „Mano Druskininkai“ 
žurnaliste emocijų neslėpė L. 
Žėkienė. 

– Laima, ką Jums reiškia šis 
apdovanojimas?

– Man tai yra didelė dovana, 
kuria nuoširdžiai džiaugiuosi. La-
bai džiaugiuosi, kad Druskininkai, 
taip įspūdingai pradėję Lietuvos 
kultūros sostinės metus, gavo ir 
kultūros srities apdovanojimą. Šis 
apdovanojimas – ir visos mūsų sa-
vivaldybės bei bibliotekininkų dar-
bo įvertinimas. Manau, kad smagu 
ne tik man, bet ir visiems druskinin-
kiečiams.

Mano kandidatūrą pasiūlė Lie-
tuvos savivaldybių viešųjų biblio-
tekų asociacija. Ji pirmiausia buvo 
pateikta Kultūros ministerijai, jai 
pritarus, pagal visus nuostatus ir 
reikalavimus, buvo pateikta Prezi-
dentūrai.

Apdovanojimas įteiktas Vasario 
16-ąją, Lietuvos nepriklausomy-
bės atkūrimo dieną – man tai labai 
svarbu.

Labai džiaugiuosi, kad mane 
į iškilmingą Prezidentūroje orga-
nizuotą renginį palydėjo Druski-
ninkų savivaldybės Turizmo, ko-
munikacijos ir kultūros skyriaus 
vedėja Vaiva Žagunienė, šio iš-
skirtinio apdovanojimo proga pa-
sveikino Druskininkų savivaldybės 
vadovai. Malonu buvo gauti jų ypa-

tingą dovaną – bilietą į vasario 16 
d. Vilniuje, „Vaidilos“ kino teatre, 
surengtą tradicinį koncertą, skirtą 
mano mėgstamiausio poeto Jus-
tino Marcinkevičiaus atminimui. 
„Vaidilos“ kino teatras jau dauge-
lį metų organizuoja J. Marcinkevi-
čiaus palaikymui skirtus renginius, 
man buvo garbė viename iš jų su-
dalyvauti. Dar svarbiau, kad dalis 
už bilietus surinktų lėšų skiriama 
Druskininkuose atsirasiančiai J. 
Marcinkevičiaus atminimo skulptū-
rai – Vidmanto Gylikio ir architek-
to Lino Krūgelio sukurtam paukš-
čiui – įrengti.

Šiemetė Vasario 16-oji buvo 
viena iš gražiausių dienų mano 
gyvenime – ryte laukė nuostabus 
renginys Prezidentūroje, kurio-
je man įteiktas apdovanojimas, o 
vėliau – puikus koncertas. Tądien 
Prezidentūroje sutikau ir daugiau 
mielų žmonių – Rašytojų sąjungos 
pirmininkę Birutę Jonuškaitę, akto-
rę Virginiją Kochanskytę, kardinolą 
Sigitą Tamkevičių, mane pasveiki-
no kraštietis kunigas Robertas Gri-
gas. Jaučiausi sava tarp Lietuvos 
kultūrai nusipelniusių žmonių.

– Apdovanojimu buvo įver-
tintas Jūsų, kaip viešosios bi-
bliotekos direktorės, kasdienis, 
kartais ir nematomas darbas.

– 1991 m. pradėjau dirbti Druski-
ninkų vaikų bibliotekoje, vėliau au-
ginau savo nuostabų sūnų Roką. 
Sugrįžusi po motinystės atostogų, 
dirbau Druskininkų viešosios bibli-
otekos Vaikų literatūros skyriaus 
bibliotekininke, viešosios bibliote-
kos vyriausiąja bibliotekininke-me-
todininke, o nuo 2010 metų rugpjū-
čio esu direktorė. 

Džiaugiuosi, kad Druskinin-
kuose su bendraminčiais subūrė-
me Poezijos ir kitų menų mylėto-
jų draugiją „Branduma“, esu šios 
draugijos narė, dalyvauju projekti-
nėje ir knygų leidimo veiklose. 

Koordinuoju Europos Sąjun-
gos struktūrinių fondų projektų įgy-
vendinimą, atstovauju, skleidžiant 
gerąją įstaigos darbo patirtį. Pa-
rengėme ir įgyvendinome tarptau-
tinius ir respublikinius projektus: 
,,Ričardo Gavelio skaitymai“, ,,Aš 
atnešiau Jums saulės patekėjimą“, 
,,Bibliotekos pažangai“, „Bibliote-
kos pažangai 2“, „Susitikime bibli-
otekoje“, ,,Intelektinė ir pramoginė 
biblioteka“, ,,Atrask Europą Drus-

kininkuose“, ,,Druskininkai – euro-
pietiškiausias miestas“, ,,Druski-
ninkų krašto tautotyros metraščio 
leidyba“ (2 tomai), ,,Per skaitymą 
į kultūrinį tobulėjimą“, ,,Niekuomet 
žmogus nėra toks gražus, koks 
jis yra kurdamas“, ,,Druskininkai – 
atviras miestas visiems“ ir kiti.

Kai bandau atsigręžti atgal, su-
prantu, kad per veiklos metus tikrai 
daug pavyko padaryti.

– Nuo 2010-ųjų biblioteka 
tapo ne tik ta vieta, kurioje ga-
lima paskaityti periodinę spau-
dą, pasiimti ar pasikeisti kny-
gas, bet ir tikru kultūros židiniu. 
Čia organizuojami įvairiausi kul-
tūros renginiai, susitikimai, par-
odos, koncertai...

– Iš tikrųjų pasistengėme, kad 
biblioteka po renovacijos, kaip tas 
Feniksas, pakiltų iš pelenų ir pra-
dėtų naują gyvenimą. 

Prisimenu, nelengvas išbandy-
mas bibliotekininkams buvo 2008 
metais pradėta bibliotekos reno-
vacija, kuri užsitęsė iki 2012 m. 
dėl tuomet šalį apėmusios krizės. 
Mums tada teko glaustis Švieti-
mo centro sporto salėje. Bet visas 
mūsų kolektyvas garbingai tęsė 
savo misiją ir nenutraukė biblio-
tekinės veiklos. Neturėjome gerų 
sąlygų, bet vis tiek organizavome 
parodas, renginius Švietimo centro 
erdvėse, nešėme knygas skaityto-
jams į Socialinių paslaugų centrą. 

– Druskininkų bibliotekoje 
savo nišą randa įvairių amžiaus 
grupių skaitytojai ir renginių 
lankytojai.

– Laukiame visų – ir lopše-
lių-darželių vaikučių, ir mokinių, ir 
jaunimo, ir pagyvenusių žmonių. 
Pastebėjome, kad kiekvienas ren-
ginys turi savą auditoriją. Beje, kai 
bibliotekoje viešėjo aktorė Larisa 
Kalpokaitė, dovanojusi romansų 
vakarą, specialiai į šį susitikimą at-
vyko žmonių net iš Marijampolės. 
Ir tai ne vienintelis renginys, kuria-
me sulaukėme svečių iš aplinkinių 
miestų – Alytaus, Marijampolės, 
Varėnos. 

Bet didžiausia padėka vis dėl-
to skiriama druskininkiečiams, ku-
rie mus myli, skaito knygas, atei-
na į renginius ir įvairias edukacijas, 
vertina mūsų jaukią ir šviesią aplin-
ką bei širdies šilumą. 

Man labai smagu, kad turiu pui-
kų kolektyvą, su kuriuo esame dar-
ni komanda, organizuojame įvairių 
tradicinių ir netradicinių veiklų, kad 
žmonės ateitų į biblioteką.

– Koks Jūsų bibliotekos skai-
tytojas? Ar sunku jį nustebinti? 

– Džiaugiuosi, kad žmonės 
skaito. Juk skaitančio žmogaus 
akiratis plečiasi, turtingesnė tam-
pa jo kalba, žodynas, lavėja mąs-
tymas, su juo įdomu bendrauti.

Smagu, kai mūsų skaitytojai į 
biblioteką atsiveda savo vaikus ir 
skiepija jiems meilę knygoms. Bi-
bliotekoje įrengtas keltuvas, taigi 
čia patogu lankytis ir mamytėms, 
ir tėveliams su kūdikių vežimėliais, 
neįgaliems žmonėms.

Kiekvieną penktadienį pas mus 
veikia „Pepės klubas“ vaikams, 
rengiami naujų knygų pristatymai 
vaikams ir suaugusiesiems. Yra 
nuostabus klubas „Istorijų skrynia“, 
kuriame galima kartu prisimin-
ti įvairias istorijas, nutikusias žmo-
nėms, gyvenant Druskininkuose.

Visi turi galimybę veiklas pasi-
rinkti pagal savo pomėgius – daro-
me viską, kad bibliotekoje žmogui 
būtų smagu, įdomu, jam norėtųsi 
pas mus sugrįžti. 

Nuo COVID-19 laikų mes lei-
džiame periodikos leidinius neštis 
į namus, žmonės mažiau laiko pra-
leidžia skaitykloje. O ta erdvė tapo 
atvira įvairioms edukacijoms, ku-
rios taip pat labai populiarios tarp 
įvairaus amžiaus bibliotekos lanky-
tojų. Štai prieš Vasario 16-ąją čia 
organizuota „Tautinės sagės“ edu-
kacija, žmonės pasigamino dailias 
sages ir jomis pasipuošę atėjo į bi-
bliotekoje surengtą Justo ir Vestos 
Tertelių renginį.

Į biblioteką sugrįžta keturiasde-
šimtmečiai ir vyresni  žmonės, ku-
rie įpratę daug skaityti, pirkti kny-
gas. Tačiau jos pastaruoju metu 
tapo labai brangios, ne visiems 
įperkamos. Taigi knygų mylėtojus 
gelbsti biblioteka. 

Džiaugiamės Druskininkų sa-
vivaldybės vadovų dėmesiu ir ski-
riamu finansavimu, padedančiu 
atnaujinti bibliotekos knygų ir peri-
odikos fondus. Dėl to skaitytojams 
galime pasiūlyti populiariausių 
naujų knygų ir leidinių, čia moko-
me ir kompiuterinio raštingumo.

Bibliotekos LIBIS sistema skai-
tytojų aptarnavimo posistemis vis 
tobulėja, padeda patogiau naudo-
tis mūsų paslaugomis – jie gali ste-
bėti, ar norima knyga yra fonduo-
se, ją rezervuoti, gauti informaciją 
telefonu, kad ji bus bibliotekoje.

– Koks žmogus, Jūsų many-
mu, galėtų būti geras biblioteki-
ninkas?

– Svarbiausia – gerumas ir mei-
lė žmogui. Privaloma mylėti žmogų 
ir stengtis iš visų jėgų jam padėti. 
Niekada nežinome, kas gyvenime 
gali nutikti. Tarkime, žmogų ištinka 
negalia, kuri apriboja jo galimybes 
gyventi įprastą gyvenimą, pomė-
gius. Visą gyvenimą mėgęs skai-
tyti žmogus netenka regėjimo – ką 
jam daryti? Laimė, bibliotekoje da-
bar galima sulaukti pagalbos.

Kai 2022 m. tapau Elektroninių 
leidinių valdymo informacines sis-
temos ELVIS administratore Drus-
kininkų savivaldybėje, atsirado pui-
ki galimybė prisidėti prie gyventojų 
socialinės atskirties mažinimo bei 
žmonių, turinčių individualių rei-
kmių, socialinės integracijos, didi-
nant elektroninio turinio, virtualių 
paslaugų ir infrastruktūros priei-
namumą. Tiesiogiai bendrauju su 
negalia turinčiu skaitytoju, pati iš-
duodu knygas, pagal poreikį nune-
šu knygas į namus. Savo patirtimi 
2024 metais pasidalijau tarptauti-

nėje knygų mugėje „Pasauliu neti-
kiu, pasaka tikiu“ surengtoje disku-
sijoje „Amžėjanti visuomenė: kaip 
susigrąžinti buvusį skaitytoją?“.

Didžiuojuosi, kad esu ELVIS 
administratorė Druskininkuose, į 
mane drąsiai gali kreiptis regėji-
mo negalią turintys žmonės. Štai 
ir dabar ant mano stalo guli radi-
jo imtuvėliai, kuriuos naudodami, 
žmonės gali klausytis audioknygų. 
Jiems tai – tikras išsigelbėjimas, o 
aš jaučiu tarsi Dievo palaimą, kad 
galiu šiems žmonėms padėti, ap-
kabinti, pabendrauti, aplankyti na-
muose. Atrodo, padarau nedaug, o 
žmogaus veidu ima ir nurieda dė-
kingumo ašara. Kartais verkiame 
abu iš laimės, kad jis galės į na-
mus parsinešti audioknygą ir iš-
girsti taip mėgstamą kūrinį, kurio 
jis kitaip negalėtų perskaityti ar iš-
girsti. Dėkoju Dievui ir likimui, kad 
man suteikė galimybę padėti regė-
jimo negalią turintiems žmonėms 
mėgautis knyga.

– Kaip Jums pavyksta į biblio-
teką pakviesti tiek daug įdomių ir 
garsių žmonių, su kuriais susitik-
ti ateina daugybė žmonių? 

– Man atrodo, kad svarbiausia 
surengti bent keletą puikių rengi-
nių, ir suveikia „telefono“ princi-
pas, gandas apie juos pasklinda 
plačiai. Ir tada kviestinis svečias 
jau žino, kad jis čia laukiamas, kad 
bus daug susidomėjusių žmonių, 
jie sulauks atgalinio ryšio. 

Įspūdingi buvo susitikimai bibli-
otekoje su savivaldybės meru Ri-
čardu Malinausku, Česlovu Jur-
šėnu, Nijole Narmontaite, Laima 
Lavaste ir Ričardu Doveika, Juozu 
Gaižausku, Vykintu Vaitkevičiumi, 
Larisa Kalpokaite, Mariumi Če-
puliu ir kitais.. Savo knygomis ir 
atrakcijomis vaikus nudžiugino 
Tomas Dirgėla, Virgis Šidlaus-
kas, Ignė Zarambaitė, Marius La-
sinskas, Dainius Šukys, Marius 
Marcinkevičius ir kiti vaikų pa-
mėgti rašytojai.

Man atrodo, kad mūsų dar-
be labai svarbu būti ir išlikti geru, 
nuoširdžiu žmogumi. Tada ir kiti 
norės  bendrauti – žmonės tą 
nuoširdumą ir atvirumą labai jau-
čia.

Dėl to norėčiau visada išlik-
ti nuoširdi bei patikima, kaip vai-
kystės draugė, kuriai galima pati-
kėti pirmąsias „dideles“ vaikiškas 
paslaptis.

Druskininkų bibliotekos direktorei Laimai Žėkienei – garbingas 
apdovanojimas iš Prezidento rankų

Išskirtinio apdovanojimo proga L. Žėkienę pasveikino Druskininkų savivaldybės vadovai / Ed-
garo Tamkevičiaus nuotrauka

L. Žėkienės indėlis į Druskininkų bendruomenės kultūrinį ir švietėjišką gyvenimą įvertintas Ordi-
no „Už nuopelnus Lietuvai“ medaliu / Asmeninio archyvo nuotraukagaro Tamkevičiaus nuotrauka
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„Patyrę gydytojai, inovatyvūs gy-
dymo metodai ir rūpestingas požiūris 
į kiekvieną pacientą – tai pagrindinės 
priežastys, kodėl Druskininkų ligoninė 
išlieka patikimu pasirinkimu tiems, 
kurie siekia greito ir efektyvaus gy-
dymo. Džiaugiamės, kad Druskininkų 
ligoninė  pritraukia pacientus ne tik iš 
regiono, bet ir iš visos Lietuvos.“, - sakė 
Druskininkų ligoninės direktorė Eve-
lina Raulušaitienė.

Druskininkų ligoninė, tei-
kianti aukščiausios kokybės 
kelio ir klubo sąnarių endo-
protezavimo paslaugas, jau 
daugelį metų yra viena iš pir-
maujančių gydymo įstaigų Lie-
tuvoje. Pacientai čia gali tikėtis 
ne tik profesionalios medicini-
nės pagalbos, bet ir išskirtinio 
dėmesio jų sveikatai bei reabi-
litacijai.

2024 m. Druskininkų ligoninėje 
buvo atliktos net 1267 operacijos, 
iš jų 327 – klubo ir kelio sąnarių 
endoprotezavimo. Tai rodo dide-
lį pacientų pasitikėjimą ir aukštą 
paslaugų kokybę. Be to, nuo pir-
mosios konsultacijos iki opera-
cijos praeina vos vienas mėnuo, 
taigi laukimo eilės čia yra vienos 
iš trumpiausių visoje Lietuvoje.

Didėja klubo ir kelio sąnarių 
endoprotezavimo populiarumas. 
Vis daugiau pacientų renkasi šias 
operacijas Druskininkų ligoninėje. 
Šios procedūros padeda jiems at-
sikratyti lėtinio skausmo ir atkurti 
judėjimo funkciją. 

Druskininkų ligoninėje naudo-
jama moderni medicininė įran-
ga, aukštos kvalifikacijos gydy-
tojai pelnė pacientų pasitikėjimą 
dėl savo profesionalumo ir rūpes-
tingo požiūrio, todėl vis daugiau 
žmonių pasirenka gydymą būtent 
šioje gydymo įstaigoje. 

Kodėl verta rinktis Druski-
ninkų ligoninę?
•	Patyrę specialistai – gydytojai, 

turintys ilgesnę nei 20 metų pa-
tirtį, užtikrina saugias ir sėkmin-
gas operacijas.

•	Pažangi įranga – naujausios 
technologijos leidžia pasiek-
ti geriausių rezultatų ir greites-
nį gijimą.

•	Reabilitacija kurorte – Druski-
ninkų ligoninė įsikūrusi didžiau-
siame šalies kurorte, todėl pa-
cientai gali mėgautis unikalia 
reabilitacijos aplinka ir aukš-
čiausios kokybės sveikatinimo 
paslaugomis.

•	Greitas aptarnavimas – minima-
lios laukimo eilės leidžia pacien-

tams greičiau sugrįžti į visavertį 
gyvenimą be skausmo.

Pacientų atsiliepimai:
„Medikai yra savo darbo pro-

fesionalai, sutelkia dėmesį į pa-
cientą, jo poreikius, padeda, nėra 
konvejerio ar skubėjimo. Įsivaiz-
duokite, Vilniuje man būtų tekę į 
reabilitaciją važinėti beveik 20 ki-
lometrų. Nežinau, ar tai būtų buvę 
fiziškai įmanoma po tokios opera-
cijos. Tuo tarpu čia viskas vyks-
ta vietoje. Kolektyvas nuostabus, 
gerbia savo darbą ir pacientus, 
viską atlieka su dideliu nuoširdu-
mu ir atsidavimu, padeda atsigau-
ti ir sugrįžti į įprastą gyvenimą“, – 
Algirdas, 70 m., Vilnius

„Pasirinkau Druskininkų ligoni-
nę, nes čia – ne tik puikūs gydy-
tojai, bet ir greitas gydymo proce-
sas. Po klubo sąnario operacijos 
jau po mėnesio galėjau grįžti prie 
įprasto gyvenimo ritmo“, – Liucija 
J., 73 m., Varėnos raj.

Jei kenčiate nuo sąnarių skaus-
mo ir svarstote apie endoproteza-
vimo operaciją, Druskininkų ligo-
ninė yra patikimas pasirinkimas! 

Jūsų sveikata – mūsų 
prioritetas!

Daugiau informacijos ir 
registracija –  

tel.+370 620 65 436

Druskininkų ligoninės 
informacija

Sąnarių endoprotezavimas Druskininkuose – patikimas 
sprendimas jūsų aktyviam gyvenimui
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Prieš 25 metų, vykdant re-
formą Lietuvos sveikatos sis-
temoje, Druskininkuose duris 
atvėrė pirmasis šeimos gydy-
tojo kabinetas ir pasirašyta 
sutartis su Teritorine ligonių 
kasa. Šiandien Druskinin-
kų šeimos klinika – inovaty-
vi medicinos įstaiga, kurioje 
sutelkta pirminio ir antrinio 
lygio specialistų komanda, 
naudojama naujos kartos 
diagnostinė įranga ir ypatin-
gas dėmesys skiriamas visos 
šeimos sveikatos profilakti-
kai bei gydymui. 

Šiandien Druskininkų šeimos 
klinikoje dirba daugiau kaip 30 
sveikatos priežiūros specialistų, 
kurie sėkmingai garsina Druski-
ninkus savo kokybiškai suteikto-
mis medicinos paslaugomis ne 
tik mūsų savivaldybėje, bet ir vi-
same Alytaus rajone bei kituose 
Lietuvos miestuose.

Kvalifikuoto kolektyvo dėka 
Druskininkų šeimos klinikoje 
šiuo metu gydosi daugiau negu 
7 tūkstančiai pacientų per me-
tus. 

Nuo 2024 metų šeimos gydy-
tojo komandą papildė aukščiau-
sią kvalifikaciją turinti iš Kauno 
miesto atvykusi šeimos gydy-
toja Jolita Tamulaitienė. Daug 

dėmesio skirianti kiekvienam 
pacientui, savo kruopščiu ir pa-
siaukojančiu požiūriu į žmogaus 
sveikatą, gydytoja J. Tamulaitie-
nė ir visa šeimos gydytojų ko-
manda pelnė pagrįstą pacientų 
pasitikėjimą.

Atsižvelgdama į pacientų po-
reikius ir būtinybę, klinika per 
pastaruosius metus dar labiau 
išplėtė savo paslaugų spektrą 
– čia siūlomos šeimos gydytojo 
komandos, kardiologijos ir krau-
jagyslių ištyrimo, endokrinologi-
jos, odontologijos – dantų gydy-
mo, protezavimo, implantavimo, 
ginekologijos ir ambulatorinės 
slaugos namuose paslaugas.

Klinikoje stengiamasi suda-
ryti visas sąlygas, kad pacientai 
galėtų be eilių gauti kvalifikuotą 
gydytojo ir / ar jo komandos na-
rio konsultaciją ir pagalbą.

Sveikiname visus Druskinin-
kų šeimos klinikos pacientus 
ypatinga sukakties proga ir dė-
kojame, kad esate kartu!

Druskininkų šeimos 
kliniką galima rasti 

adresu: Sveikatos g. 30B, 
Druskininkai  
arba kreiptis  

tel. +370 620 48481.

Druskininkų šeimos klinika: 25 metai profesionalaus, 
atsakingo ir pasiaukojamo darbo

Druskininkų šeimos klinikoje – kvalifikuota specialistų komanda ir pažangiausia medicininė įranga
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Druskininkų savivaldybės admi-
nistracija parduoda prižiūrėtą, 
techniškai tvarkingą automobi-
lį Audi A8L, valstybinis nume-
ris NHT627, pagaminimo metai 
– 2006 m., variklio darbinis tū-
ris – 4,1 l, variklio galia – 240 kW.
Aukciono vykdymo būdas – tie-
sioginis aukcionas mišriu būdu, 
vieta – Vilniaus al. 18, Druskininkai 
arba galima prisijungti naudojantis 
nuotolinėmis ryšio priemonėmis.
Aukciono organizatorius – Drus-
kininkų savivaldybės administra-
cija, kodas 188776264, buveinės 
adresas – Vilniaus al. 18, Druski-
ninkai. Sąskaitos, į kurią turi būti 
sumokamas garantinis įnašas, 
aukciono dalyvio registracijos mo-
kestis ir galutinis atsiskaitymas 
už parduotą turtą (automobilį) Nr. 
LT05 7300 0100 0222 5631, AB 
„Swedbank“.
Pradinė automobilio pardavimo 
kaina – 8 100 Eur.

Minimalus kainos didinimo auk-
cione intervalas – 90 Eur.
Aukciono dalyvių registraci-
ja vyksta iki – 2025 m. kovo 4 d. 
09.30 val.
Aukciono pradžia – 2025 m. kovo 
4 d. 10.00 val.
Garantinio įnašo dydis – 500 Eur.
Dalyvio registravimo mokesčio 
dydis – 10 Eur.
Registruotis aukciono dalyviu ga-
lima atvykus adresu Vilniaus al. 
18, Druskininkai, arba elektroniniu 
paštu, pateikiant asmens duome-
nis, banko sąskaitos numerį, adre-
są, elektroninio pašto adresą bei 
telefono numerį, kuriuo jam butų 
teikiama informacija.
Asmuo, registruodamasis į aukcio-
ną, turi būti sumokėjęs dalyvio re-
gistravimo mokestį ir garantinį įna-
šą.
Sumokėtas dalyvio registravimo 
mokestis negrąžinamas ir neįskai-
tomas į parduodamo turto kainą. 

Aukciono dalyviams, nepripažin-
tiems aukciono laimėtojais, aukci-
one nedalyvavusiems asmenims, 
taip pat asmenims, sumokėjusiems 
garantinį įnašą, bet neįregistruo-
tiems aukciono dalyviais, garanti-
nis įnašas grąžinamas per 5 dar-
bo dienas.
Atsiskaitymo už aukcione nu-
pirktą turto objektą tvarka ir ter-
minai:
- aukciono laimėtojas už aukcio-
ne nupirktą objektą atsiskaito per 

3 darbo dienas po aukciono ban-
ko pavedimu, pervesdamas lėšas į 
Druskininkų savivaldybės adminis-
tracijos nurodytą sąskaitą;
- aukcione nupirktas automobilis su 
jo naudojimo dokumentacija aukci-
ono laimėtojui perduodami per 3 
darbo dienas nuo atsiskaitymo už 
nupirktą turto objektą dienos, pasi-
rašant perdavimo aktą;
- aukcionas bus vykdomas, jeigu 
dalyvauti jame užsiregistruos ne 
mažiau kaip 2 aukciono dalyviai.

Aukciono rengėjo kontakti-
nis asmuo – Algirdas Kazanavi-
čius, Turto ir žemės valdymo sky-
riaus vedėjas, tel. +370 313 59 158, 
mob. +370 646 38 302 el. paštas – 
info@druskininkai.lt
Turto apžiūra – darbo dienomis 
nuo 08.00 iki 17.00 val., iš anksto 
suderinus laiką telefonu su atsakin-
gu asmeniu – Mariumi Akstinu, tel. 
+370 313 53 433, mob. +370 612 
60 343, adresu Vasario 16-osios g. 
7, Druskininkai.

Druskininkų savivaldybės administracija viešo aukciono 
būdu parduoda dviejų kambarių butą Leipalingyje,  

Kapų g. 32-1

Druskininkų savivaldybės admi-
nistracija, skelbia dviejų kam-
barių buto, kurio bendras plo-
tas 63,37 kv. m ir butui priskirtos 
0,0456 ha ploto sklypo dalies 
bendrame 0,0900 ha ploto vals-
tybinės žemės sklype, Druski-
ninkų sav., Leipalingyje, Kapų g. 
32 viešą turto pardavimo aukci-
oną.
Aukciono vykdymo būdas – 
elektroninis aukcionas (specia-
liojoje interneto svetainėje www.
evarzytines.lt).
Aukciono organizatorius – Drus-
kininkų savivaldybės administra-
cija, kodas 188776264, buveinės 
adresas – Vilniaus al. 18, Druski-
ninkai. Sąskaitos, į kurią turi būti 
sumokamas garantinis įnašas, 
aukciono dalyvio registracijos mo-
kestis ir galutinis atsiskaitymas už 
parduotą nekilnojamąjį turtą (butą) 
Nr. LT05 7300 0100 0222 5631, 

AB „Swedbank“, už parduotą že-
mės sklypo dalį – Centralizuotai 
valdomo valstybės turto valdytojo 
(VĮ Turto bankas) sąskaitą Nr. LT14 
7044 0600 0044 3912, AB SEB 
bankas.
Pradinė bendra nekilnojamojo 
turto ir priskirto žemės sklypo 
pardavimo kaina – 3 726,00 Eur, 
iš jos:
- nekilnojamojo turto (buto) kaina – 
3 321,00 Eur;
- priskirtos žemės sklypo dalies 
kaina – 405,00 Eur.
Aukciono dalyvių registravi-
mo pradžia – 2025 m. kovo 3 d. 
00:00:00 val., pabaiga – 2025 m. 
kovo 5 d. 23:59:59 val. 
Aukciono pradžia – 2025 m. kovo 
10 d. 09:00:00 val., pabaiga – 2025 
m. kovo 12 d. 13:59:59 val.
Dalyvio registravimo mokesčio 
dydis – 40 Eur.

Garantinio įnašo dydis – 370 Eur.
Asmuo, pradėdamas registraciją 
į elektroninį aukcioną, turi būti su-
mokėjęs dalyvio registravimo mo-
kestį ir garantinį įnašą. Sumokėtas 
dalyvio registravimo mokestis ne-
grąžinamas ir neįskaitomas į par-
duodamo turto kainą. 
Aukciono dalyviams, nepripažin-
tiems aukciono laimėtojais, aukci-
one nedalyvavusiems asmenims, 
taip pat asmenims, sumokėjusiems 
garantinį įnašą, bet neįregistruo-
tiems aukciono dalyviais, garanti-
nis įnašas grąžinamas per 5 dar-
bo dienas.
Dėl susipažinimo su parduodamo 
turto pirkimo-pardavimo sutarčių 
projektais, apžiūros laiko ir kitos 
papildomos informacijos prašome 
kreiptis į 
Druskininkų savivaldybės adminis-
traciją, Vilniaus al. 18., kontaktinis 
asmuo – Algirdas Kazanavičius, 
Turto ir žemės valdymo skyriaus 
vedėjas, tel. Nr. + 370 313 591 58, 
el. paštas algirdas.kazanavicius@
druskininkai.lt.
Aukciono sąlygos skelbiamos 
Druskininkų savivaldybės interne-
to tinklapyje www.druskininkai.lt 
skiltyje „Verslas“ / Investuotojams / 
Parduodamas/nuomojamas turtas 
/ Vykstantys aukcionai.

Druskininkų savivaldybės administracija viešame prekių aukcione parduoda 
lengvąjį automobilį „Audi A8L“

Skelbimas apie siūlymą 
pripažinti statinį, kuris neturi 
savininkų (ar kurio savininkai 

nežinomi), bešeimininkiu

Skelbiamas patalpų, esančių adresu Gardino g. 45-1, 
Druskininkuose, viešas nuomos konkursas

Druskininkų savivaldybės ad-
ministracija kreipsis į teismą dėl 
pastato – Koplyčios, esančios 
adresu V. Kudirkos g. 2B, 
Druskininkuose, Druskinin-
kų senose kapinėse, koordina-
tės X 5986156, Y-498157, kuri 
neturi savininko (ar savininkas 
nežinomas), pripažinimo bešei-
mininkiu turtu ir jos perdavimo 
Druskininkų savivaldybės nuo-
savybėn.

Asmenis, turinčius turtinių 
teisių į pastatą – Koplyčią, pra-
šome iki 2025 m. rugsėjo 30 
d. kreiptis į Druskininkų savi-

valdybės administracijos Turto 
ir žemės valdymo skyrių, adre-
su Vilniaus al. 18, Druskininkai, 
tel. +370 313 59 159, el. paštu 
info@druskininkai.lt ir pateik-
ti dokumentus, liudijančius nuo-
savybės ar kitas turtines teises į 
šiame skelbime nurodytą turtą.

Dėl papildomos informaci-
jos prašome kreiptis į Druskinin-
kų savivaldybės administracijos 
Turto ir žemės valdymo sky-
riaus vedėją Algirdą Kazanavi-
čių tel. +370 313 59 158 arba el. 
p. algirdas.kazanavicius@drus-
kininkai.lt.

Druskininkų savivaldybės 
paslaugų ūkio patikėjimo tei-
se valdomo turto nuomos ko-
misija skelbia Druskininkų 
savivaldybei nuosavybės tei-
se priklausančio turto – pa-
talpų, esančių adresu Gardi-
no g. 45-1, Druskininkuose, 
viešą nuomos konkursą, ben-
dras nuomojamų patalpų plo-
tas 160,73 kv. m. (toliau – Tur-
tas).

Nuomos terminas: 12 (dvy-
lika) mėnesių su galimybe pra-
tęsti du kartus tokiam pačiam 
laikotarpiui (Turtas naudoja-

mas kiekvieną penktadienį nuo 
08:00 valandos iki šeštadienio 
24:00 valandos pagal Turto pa-
tikėtinio ir Turto nuomos viešo-
jo konkurso laimėtojo suderintą 
grafiką); 

Pradinis nuompinigių dydis: 
30,00 Eur per mėnesį be PVM.

Paraiškų vertinimo kriterijus 
– didžiausias pasiūlytas nuom-
pinigių dydis.

Pradinis įnašas: 90,00 Eur 
(devyniasdešimt eurų) be PVM, 
sumokamas iki prašymo įregis-
truoti viešojo konkurso dalyviu į 
Druskininkų savivaldybės pas-
laugų ūkio (kodas 152158248) 
sąskaitą LT63 7300 0101 3378 
7530 banke AB „Swedbank“, 
banko kodas 73000. Mokėjimo 
paskirtis „viešojo nuomos kon-
kurso dalyvio pradinis įnašas“.

Konkurso sąlygos paskelbtos 
Savivaldybės interneto tinklapyje  
www.druskininkusavivaldy-
be.lt skiltyje „Veiklos sritys / 

Turto valdymas / Parduodamas 
/ nuomojamas turtas / konkursai 
/ Išnuomojamas turtas“.

Dalyvių registravimo pra-
džios ir pabaigos laikas: 2025 
m. vasario 21 d. nuo 9 val. 00 
min. iki 10 val. 00 min., adre-
su: Gardino g. 45, Druskininkai, 
Druskininkų savivaldybės pas-
laugų ūkio patalpose, II aukšto 
salėje. 

Konkurso vieta, data ir tiks-
lus laikas: 2025 m. vasario 21 
d. 10 val. 30 min. adresu: Gar-
dino g. 45, Druskininkai, Drus-
kininkų savivaldybės paslaugų 
ūkio patalpose, II aukšto salėje.

Dėl Turto apžiūros ar papildo-
mos informacijos apie konkursą 
prašome kreiptis į Druskininkų 
savivaldybės paslaugų ūkio di-
rektoriaus pavaduotoją Andrių 
Augustinavičių, adresu Gardi-
no g. 45, Druskininkai, tel.: +370 
618 00445, el. p. andrius.augus-
tinavicius@dspu.lt 
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Gabrielė Suchanekaitė, 
„Ryto“ gimnazijos II d klasės 

moksleivė

Vasario 14-ąją „Ryto“ gim-
nazija sutiko ypatingai. Nors 
ši diena skirta Šv. Valentino 
– meilės dienai – paminėti, į 
mūsų gimnaziją atvyko jau 
du dešimtmečius skaičiuo-
jantis „Ponas Tarpukaris“. 
Taigi meilę rodėme ne tik vie-
ni kitiems, bet ir savo mylimai 
Tėvynei. 

Mokiniai, kurie prisijungė prie 
istorijos mokytojų organizuoto 
renginio, galėjo ruoštis jam vi-
sus metus. Tikėtina, taip ir pa-
darė, nes nuo pat ankstaus ryto 
mokyklos trečiojo aukšto kori-
doriuje sukiojosi gražūs to lai-

kmečio atstovai – antrų, trečių ir 
ketvirtų klasių gimnazistai. Ren-
ginio idėjos sumanytojos, isto-
rijos mokytojos Ramunės Sa-
dauskienės kabinete mokiniai 
pakeitė savo aprangas į to lai-
kmečio aprėdus, merginos da-
žėsi lūpas, pudravo skruostus ir 
suko plaukus – būtent šie atri-
butai joms ir sukūrė tarpuka-
rio įvaizdį. Nors iš pradžių būta 
sumišimo ir jaudulio, vos tik 
suskambus tarpukario dainoms, 
atsipalaidavome, o panelės ir 
ponaičiai ėmė vaikštinėti po mo-
kyklą, kviesdami susitikti.

Renginyje, kurio vedėja buvo 
gimnazijos antrokė Gabrie-
lė Dos Anjos, buvo pristatytas 
ne tik atvykęs „Ponas Tarpuka-
ris“, bet ir dailės mokytojo Vir-

ginijaus Sutkaus, švietėjo Re-
migijaus Lyniko bei jų fotografų 
būrelio užfiksuotų mokyklos gy-
vavimo momentų paroda. Vėliau 
visi tarpukario laikmečio drabu-
žiais ir aksesuarais pasipuošę 
mokiniai bei mokytojai skubėjo 
į tarpukariu veikusią pono Ba-
ranovskio foto ateljė „pasidary-
tų nuostabių nuotraukų“, kurias 
jūs, skaitydami straipsnį, turite 
galimybę pamatyti. Taigi drąsiai 
teigiame, kad drauge su „Ponu 
Tarpukariu“ gražiai paminėjome 
ne tik Šv. Valentino dieną, bet ją 
su meile įprasminome, pasvei-
kindami mylimą Lietuvą su ar-
tėjančiu gimtadieniu. Dėkojame 
visiems prie iniciatyvos prisijun-
gusiems mokytojams, mokyklos 
darbuotojams ir mokiniams!

„Ryto“ gimnazijoje ir vėl apsilankė „Ponas Tarpukaris“

Tomos Miežetytės, Justino Balkės ir Michail Olleik nuotraukose – renginio akimirkos
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„Druskiuko“ pasakėlės: „Vilniaus alėjos paslaptys“

„Dagys“ „Ožiaragis “

Tanė Radvila

„Driežas“
Driežas Saulius su savo at-

žalomis kariauja, – paaiškino 
varnas Kazys. – Driežiukai išsi-
bėgioja, o tas vis šaukia, gaudo, 
ir skaičiuoja.

– Labas, Sauliau, – pasisvei-
kino. – Vis kariauji su vaikais?

- Labas, Kazy. Oi bėda tikra, 
aš nelabai galiu judėti, o tie ne-
klaužados tuo tik ir naudojasi, – 
guodėsi driežas Saulius.

– Kaip tavo sprandas? 
– Jau geriau, bet dar skauda. 

O kas čia su tavi? Ne mūsiškis, 
– įdėmiai pažvelgė į mane Drie-
žas.

– Ne, ne iš alėjos. Čia Drus-
kiukas, jis mieste gyvena, – pa-
aiškino Kazys.

– Labas vakaras, gerbiamas 
drieže.

– Vadink mane Saulium. O 
žinai, kodėl mano toks vardas? 
Nes mėgstu ant saulutės kai-
tintis. Pažiūrėk, kur tas Daržis 
su Faržiumi nuropojo, – suneri-
męs, dairėsi Saulius.

– Tai kad aš jų nepažįstu, – 
teisinausi ir dairiausi aplink.

– Tai kad jų niekas nepažįsta, 
išskyrus Saulių, jie visi vienodi – 
keturiolynukai, – juokėsi varnas.

– Man jau metas, – staiga 
pratarė Kazys. Jo balsas buvo 
pavargęs. – Eisiu. Geras tu vai-
kis, Druskiuk, užeik dar kada. 
Aš tau papasakosiu daugiau 
savo nuotykių. 

– Ačiū Kazy, būtinai užeisiu. 
Labanaktis.

Varnas, palinkęs, krypuoda-
mas į šonus, sunkiai nuėjo link 
savo vietos, o aš likau prie drie-
žo Sauliaus namo.

– Sakai iš miesto. Gyveni 
čia?

– Taip.
– O aš štai čia gyvenu. Vai-

kų daug, vietos mažai, landžio-
ja visur, atsikalbinėja, neklauso. 
Nesusitvarkau. Kad nors svei-
kas būčiau, o dabar, – atsiduso 
Saulius.

– Atleiskit, o kur jūs susižei-
dėt?

– Susižeidžiau?! Nebūtų pik-
ta, jei pats susižeisčiau. Mane 
sužeidė, – niršo driežas.

– Kas?
– Žmonės. Eina pro šalį, 

baksnoja, judina, ant galvos at-
siremia ir trakšt. Jau keletą 
operacijų darė. Vis sunkiau ir 
sunkiau gyja. Nežinau, ko jie re-
miasi į mano galvą, vietos nėra, 
ar ką? Aš gi ne geležinis, aš 
molinis. Aš trapus. Visi mes čia 
alėjoje trapūs, su mumis gražiai 
reikia. O ir prieš vaikus gėda – 
tėvas be galvos. 

Žiūrėjau į driežo Sauliaus pa-
tamsėjusį sprandą. Nesmagu, 
kad taip atsitiko dėl žmonių kal-
tės. Staiga iš visų pusių pradėjo 
ropoti maži driežiukai. Pribėgę, 
sustojo atokiau ir smalsiai ap-
žiūrinėjo mane.

– Labas vaikai. Mano vardas 
Druskiukas, nebijokit. Ateikit, 
susipažinsim, – nusišypsojau ir 
pamojau.

Driežiukai visi, kaip vienas, 
pradėjo lipti man ant kojų, ran-
kų, galvos. Pradėjo ant manęs 
žaisti slėpynių ir gaudynių. La-
bai vikriai rangėsi po liemene, 
slėpėsi plaukuose.

– Oi, kutena, – juokiausi ir 
mojavau rankomis, o driežiukai 
tik dar labiau dūko.

– Patinki tu jiems, – paten-
kintas pasakė driežas Sau-
lius. – Dieną mes sustingstam, 
net vaikai neišdykauja, mes gi 
– skulptūros. O va, naktį jiems 
laimė, gali išsidūkti iki valios, –  
tėviškai žiūrėdamas į savo atža-
las, pasakė Saulius.

– Druskiuk, Druskiuk, – šau-
kė driežiukai. – Tu būsi žirgas, 
o mes – raiteliai. Pirmyn, jojam 
į žygį! 

Aš, vaizduodamas žirgą, pa-
sileidau risčiomis į priekį. Drie-
žiukai laikėsi įsikibę savo nagu-
čiais į mano plaukus, drabužius. 
Jų akys švytėjo džiaugsmu, uo-
degytės kilnojosi. Matėsi, kad 
buvo laimingi.

Pupt, pupt, pupt...
– Ai, ai, kas čia? – sušukau 

iš skausmo ir pritūpiau. Kažkas 
įgėlė į koją keliose vietose. Drie-
žiukai, išsigandę, spruko namo. 
Kai skausmas atlėgo, pamačiau 
ant kelnių kažkokius pūkuo-
tus kamuoliukus. Jie buvo vio-
letinės spalvos. Norėjau nuimti, 
bet, tik prisilietęs, įsidūriau.

– Kas čia? – sunerimau.
– Čia aš – Dagys Motiejus.

Lakstot naktimis, triukš-
maujat, miegot trukdot.

– Atsiprašau, mes tik žai-
dėm su driežiukais, nenorė-
jom nieko trukdyti. O jūs iš 
karto su aštriais spygliais.

– Nenorėjot, bet sutrukdėt. 
O čia ne spygliai o mano gin-
klas. Kai man trukdo, aš šau-
dau. Prikimbu, kad neatplėši, 
– patenkintas postringavo da-
gys Motiejus.

– Tai gal jums ne vieta 
čia augti kur žmonės, vaikai 
vaikšto. Juk jūs skaudžiai du-
riat, – pasakiau truputį supy-
kęs, nes vis dar skaudėjo ko-
jas.

– Cha, cha, cha. Kur no-
riu, ten augu! Pabandyk, iš-
rauk mane. Mano šaknis giliai 
auga – apie du metrus. Norė-
damas neišrausi.

– Aš ir nesiruošiu jūsų rau-
ti, – pasakiau. – Aukit, kur no-
rit, tik atsargiai!

– Gerai jau gerai, nepyk. 
Pasikarščiavau. O tu kas 
toks? – paklausė.

– Aš Druskiukas, gyvenu 
čia. Vaikščioju, su driežiukais 
žaidėm.

– Girdėjau, – nutraukė Da-
gys Motiejus. – Ateik arčiau.

Priėjęs arčiau, pamačiau 
gražų augalą. Žali karpyti la-
pai, galiukuose smailios ada-
tutės. Apvali spygliuota galva 
su violetine karūna.

– Jūs atrodot, kaip kara-
lius! – sušukau.

– Karaliumi manęs dar nie-
kas nepavadino, – pasakė pa-
tenkintas Dagys.

– Žinai, spygliai – geras da-
lykas, niekas manęs neliečia, 
niekas neėda. Tiesa, seniau 
mus asilai kramtė. Bet juk jie 
yra asilai, – juokėsi dagys Mo-
tiejus. 

– Žinai, kartais man liūdna, 
kad aš dygus. Kitus žalumy-
nus žmonės mėgsta, uosto, 
džiaugiasi, skina, namo par-
sineša, mėgaujasi, dovanoja. 
O manęs iš tolo lenkiasi, kaip 
raupsuotojo, – atviravo Motie-
jus.

– Neliūdėk, – guodžiau, 
pamiršęs skausmą. – Tu esi 
išvaizdus, stiprus, vaistingas. 
Juk žmonės tave skina arba-
tai, tiesa?

– Tik arbatai, tik reikalui, 
ne dėl grožio ar džiaugsmo, – 
vos neverkė dagys.

– Bet kai tavo žiedus skina, 
tai mano, kad tu esi reikalin-
gas, be tavęs jiems bus labai 
blogai, tu jiems padėsi. Ar tai 
nėra geriau, nei tik pažiūrė-
ti ar pauostyti? – pabandžiau 
nuraminti dagį.

Motiejus pakėlė galvą, iš-
sitiesė, nusišypsojo. Mačiau 
dėkingumą jo akyse.

– O tu protingas vaikis, 
Druskiuk. Na, žinoma, aš 
vaistingas, aš padedu, aš 
skanus, ir ne tik asilams, –
kaip vaikas, juokėsi dagys 
Motiejus. – Ačiū tau. Dabar aš 
žinau, ką reikia daryti. Reikia 
augti, bujoti ir laukti. Laukti, 
kada būsiu reikalingas. Malo-
nu su tavim bendrauti. Užeik 
dar kada, paplepėsim. Prisie-
kiu – „nešaudysiu“, – atgavęs 
pasitikėjimą savimi, atsisveiki-
no Dagys.

Ėjau toliau Vilniaus alėja. 
Širdyje buvo gera ir lengva. 
Dagys Motiejus daugiau ne-
bus dygus. Jam tiesiog reikė-
jo paaiškinti.

– Traukis! Iš kelio! Sutryp-
siu! Subadysiu!

Staigiu judesiu atšokau į 
šalį. Pro mane prabėgo – ne 
prabėgo, o praskriejo – dide-
lis žvėris.

„Dabar tai tikrai vaidena-
si“, – pagalvojau, nes nesu-
pratau, kas čia buvo. Širdis 
pradėjo plakti smarkiau. Tru-
putį linko kojos. Atsisukau į 
tą pusę, kur nudundėjo ka-
nopos. Žvėris bėgo tiesiai į 
mane. „Dabar tai galas“, – pa-
maniau ir, neturėdamas jėgų 
pajudėti, užsimerkiau.

– Na, ko stovi, kaip įkas-
tas? – prabilo. – Nebijai, kad 
sutrypsiu?

Lėtai atmerkiau akis. Ne-
žinojau, ką išvysiu. Priešais 
mane stovėjo juodai pilkas...
ožys.

– Ožys, – pasakiau su pa-
lengvėjimu, tarsi nusivylęs, 
kad tai ne kokia nors mistinė 
būtybė.

– Pats tu ožys! –subliovė 
ir pradėjo kanopomis daužyti 
šaligatvį. – Aš esu Ožiaragis. 

– Ožiaragis? Ožiaragis – tai ūsuotas 
vabalas su ūsais, kaip antenos, – paro-
džiau, išskėtęs rankas.

– Pats tu vabalas! – dar labiau niršo 
žvėris. – Aš – mistiškas gyvūnas, atėjęs 
iš mitologijos, padavimų. Aš turiu savo 
žvaigždyną danguje. Nusileidžiu į žemę 
prieš pat Kalėdas. Po mano atėjimo nu-
stoja trumpėti diena. Saulė tampa skais-
tesnė, – gyrėsi ir pūtėsi Ožiaragis.

– A, Ožiaragis. Zodiako ženklas. Taip 
ir reikėjo sakyti. Žinau. Atsiprašau, aš 
pamaniau, kad tu esi ožys. 

Ožiaragis palenkė galvą, išpūtė šner-
ves, kanopa tebedaužė grindinį.

– Aš – O-Ž-I-A-R-A-G-I-S, – išskie-
menavo, paėjo atbulomis, įsibėgėjo ir 
visa jėga trenkė į artimiausią medį.

– Ožiaragi, Ožiaragi, ką darai, galvą 
prasiskelsi. Juk tai skauda, – susirūpi-
nau.

– Man N-E-S-K-A-U-D-A, – toliau 
niršo gyvūnas.

– Nepyk. Nenorėjau tavęs įžeisti. 
Tamsu, nesimato. Suklydau. Tik nedau-
žyk tu tos galvos. Prašau.

Ožiaragis priėjo arčiau ir atsistojo ša-
lia.

– O tu kas toks? – paklausė.
– Aš esu Druskiukas. Gyvenu čia, ne-

toliese. Vaikštau Vilniaus alėja, gėriuosi. 
Žinai, kiek įdomių dalykų šiąnakt nutiko. 
Buvau Skruzdėlyne, kalbėjau su varnu 
Kaziu, žaidžiau su driežiukais...

– Žinau, mes visi naktį atgyjame. 
Sunku ir nuobodu visą dieną stovėti, su-
stingus. Gerai, kad atėjai. Mano vardas 
Voldemaras. Vadink mane Valdžiu, – jau 
švelniau pasakė Ožiaragis .

– O tu nepergyvenk, kad aš taip gal-
vą daužau. Mano kaukolė stipri. Ir ra-
gus reikia aštrinti, ir kanopas dildinti. Tai 
– savotiškas manikiūras ir pedikiūras, – 
juokėsi Ožiaragis Valdis.

– Gerėjausi Valdžio stotu, ištverme, 
išmintimi ir galvojau – mes visi esame 
vienas didelis PASAULIS...

Na štai, visus aplankiau, susipažinau, 
pakalbėjau. Smagu ir įdomu mūsų mie-
luose Druskininkuose.
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Druskininkų „Bočių“ bendruomenė surengė susitikimą, skirtą sveikatos klausimams aptarti / Edgaro Tamkevičiaus nuotraukos

„Bočių“ bendrijos nariai padėkojo sveikatos įstaigų vadovams už darbą ir iškėlė įvairių klausimų 
/ Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Susitikime su 
Druskininkų „Bočiais“ 
– sveikatos aktualijos

Pirmadienį Druskininkų 
„Bočių“ bendruomenė suren-
gė susitikimą, skirtą sveikatos 
klausimams aptarti.

Renginyje dalyvavo LR Sei-
mo narys Linas Urmanavičius, 
Druskininkų savivaldybės vi-
cemerė Diana Brown, Druski-
ninkų ligoninės direktorė Eve-
lina Raulušaitienė, poliklinikos 
vadovė Eglė Matienė, Visuo-
menės sveikatos biuro direk-
torė Inga Kostina, savivaldy-
bės gydytoja Eglė Sadauskaitė 
bei „Bočių“ bendrijos nariai.

Seimo narys L. Urmanavičius 
akcentavo sveikatos srities aktu-
alijas, inovacijų diegimą bei pa-
žangių gydymo metodų poreikį. 
Jis pabrėžė, kad savalaikis vaistų 
prieinamumas išlieka itin svarbiu 
klausimu. L. Urmanavičius atkrei-
pė dėmesį į didėjantį psichikos 
sveikatos paslaugų poreikį ir būti-
nybę gerinti jų prieinamumą, sie-
kiant užtikrinti tinkamą pagalbą 
visiems, kuriems jos reikia.

Druskininkų savivaldybės vi-
cemerė D. Brown pasidžiaugė 
gydymo įstaigų vadovais ir jų įgy-
vendinamomis iniciatyvomis. Ji 
pažymėjo, kad savivaldybė taip 
pat aktyviai dėlioja priemones 
sveikatos paslaugų gerinimui, 
Druskininkuose planuojamos di-
delės investicijos, pavyzdžiui, li-
goninės Reanimacijos ir Priėmi-
mo ir skubios pagalbos skyrių 
atnaujinimas.

Vicemerė padėkojo senjorams 
už susitikimo organizavimą ir gali-
mybę iš pirmų lūpų išgirsti gyven-
tojų problemas bei lūkesčius.

Visuomenės sveikatos biuro 
vadovė I. Kostina pasidžiaugė, 
kad „Bočių“ bendrijos nariai akty-
viai įsitraukia į biuro organizuoja-
mas veiklas. Pasak jos, senjorai 

vis labiau nori judėti, sportuoti ir 
propaguoja sveiko senėjimo kon-
cepciją.

Druskininkų ligoninės direkto-
rė E. Raulušaitienė pabrėžė, kad 
jos vadovaujama įstaiga stengia-
si įsiklausyti į druskininkiečių ir 
miesto svečių poreikius. Ji infor-
mavo, kad šiuo metu gydytojų ne-
trūksta, o ligoninės komanda yra 
kompetentinga ir teikia platų pas-
laugų spektrą. Druskininkų ligoni-
nė sulaukia pacientų iš viso Aly-
taus regiono, o 2024 metais buvo 
atliktos net 1269 operacijos – tai 
yra didžiausias jų skaičius per 
visą ligoninės veiklą.

E. Raulušaitienė paragino gy-
ventojus aktyviai tikrintis preven-
ciškai, kad, ilgėjant gyvenimo tru-
kmei, metai būtų praleidžiami 
kokybiškai. Anot jos, norint patek-
ti pas medikus, galima registruo-
tis ne tik telefonu, bet ir internetu. 
Atsižvelgiant į didelį skambučių 
kiekį (iki 2000 per dieną), neįma-
noma fiziškai perskambinti kie-
kvienam pacientui.

Vicemerė D. Brown akcenta-
vo, kad, siekiant palengvinti regis-
tracijos procesą, esant poreikiui, 
senjorams būtų galima organi-
zuoti mokymus Druskininkų vie-
šojoje bibliotekoje.

Poliklinikos vadovė E. Matienė 
pasidžiaugė stipriu Psichikos die-
nos centru bei kuriamu „žaliuoju 
koridoriumi“, kai pacientams su-
daroma galimybė gauti konsul-
tacijas ir tyrimus skubos tvarka, 
nelaukiant bendroje eilėje. E. Ma-
tienė informavo, jog nuo vasario 
poliklinikoje šeimos gydytojo ko-
mandoje pradėjo dirbti kinezite-
rapeutas. Šeimos gydytojui pa-
skyrus kineziterapijos paslaugą, 

pacientas iškart užregistruoja-
mas pirminei konsultacijai, o jos 
metu sudaromas individualus gy-
dymo planas.

Pasak savivaldybės gydytojos 
E. Sadauskaitės, sveikatos pas-
laugų kokybė ir jų plėtra yra nuo-
latinis savivaldybės prioritetas.

„Bočių“ bendrijos nariai padė-
kojo sveikatos įstaigų vadovams 
už darbą ir iškėlė įvairių klausimų. 
Jie domėjosi gydytojo dermatolo-

go konsultacijų plėtros galimybė-
mis, prevencinėmis programomis 
bei mokamomis ligoninės gydy-
tojų konsultacijomis. Senjorai da-
lijosi įspūdžiais apie ligoninės 
Geriatrijos skyrių ir gyrė jo per-
sonalą. Taip pat buvo diskutuo-
jama apie telemedicinos plėtrą ir 
jos galimybes.

Druskininkų savivaldybės 
informacija

Yra gyvenime ir praeitis ir ateitis, ir dideli darbai, ir didelės svajonės.
Laimingas tas, kas moka atvira širdim gyvenimą praeiti ir mylėti žmones.

Tad būk laiminga, kai vasara pražysta ir kai pavasarį paukščiai grįžta!
Laiminga būk ir rudenį, ir žiemą, laiminga būki Tu kiekvieną dieną!

Brangi Stanislava Pūtiene – žmona, mama, močiute, 
promočiute, kaip gera, kad dar galime prisiglausti prie Tavo 
veido ir Tave apkabinti. Kaip gera dar vis matyti Tavo akis, 
Tavo šypseną ir jausti Tavo rankų šilumą, girdėti Tavo ramų 

balsą. Kaip gera, kad dar esame visi kartu.

Sveikų ir džiaugsmingų metų Tau 90-ojo jubiliejaus 
proga linki vyras Juozas, keturi vaikai ir šeši anūkai su 

šeimomis, trys proanūkiai.

Mielas Žalviri Bubneli,

nuoširdžiai sveikiname Jus nuostabaus jubiliejaus proga. Tegul amžius būna ne našta, o 
gražaus ir prasmingo gyvenimo įrodymas.

Tegul Jūsų niekada nepalieka dvasios, proto ir kūno jėgos! Telydi Jus artimųjų meilė! 

Politinių kalinių ir tremtinių choro vadovė ir choristai 

SVEIKINIMAI
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Kviečiame prie mūsų komandos 
prisijungti – gamybos operatorius 

(-es)!
Apmokysime darbo metu darbo vietoje.

Jums reikės: prižiūrėti gamybos procesą: paleidimas, 
reguliavimas, valdymas.

Stebėti, kad gaminama produkcija būtų kokybiška.
Esant poreikiui atlikti remonto darbus.

Darbo pamainos (07:00 - 15:00; 15:00 - 23:00)
Atlygis 850-900 €/mėn. į rankas ir motyvaciniai priedai!

Susisiekite: +370 67255254,  
el. p. k.miskiniene@bmv.lt

Kviečiame prie mūsų komandos 
prisijungti – Sandėlio darbuotoją!

Darbo pobūdis: 
Prekių pakrovimas, iškrovimas į transporto priemones.
Prekių atrinkimas pagal užsakymus.
Palečių pervežimas elektriniu krautuvu.
Švaros ir tvarkos palaikymas darbo vietoje.

Darbo pamainos (07:00 - 15:00; 15:00 - 23:00)
Atlygis – 850 -900 €/mėn. į rankas ir motyvaciniai priedai!

Susisiekite tel. +370 672 55254,  
el. p. k.miskiniene@bmv.lt

Druskininkų globos ir 
slaugos namai siūlo darbą 

SLAUGYTOJUI (-AI) 
 darbui pamainomis, 

pilnu etatu. 
Darbuotojams skiriami 

pietūs, pagarbi, 
kultūringa darbo 

atmosfera, lankstus 
darbo grafikas.

Kreiptis tel.  
+370 684 62855  

arba el. p.  
info@druskininkunamai.lt

Druskininkų globos ir 
slaugos namai siūlo darbą 
slaugytojo padėjėjui (-jai) 
darbui pamainomis, pilnu 

etatu. Darbuotojams skiriami 
pietūs, pagarbi, kultūringa 

darbo atmosfera, priedai už 
kokybišką darbą, lankstus 

darbo grafikas.

Kreiptis tel.  
+370 684 62855  

arba el. p.  
info@druskininkunamai.lt
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Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!

Užuojautos
Skaudžią netekties valandą, mirus Daivai Aleškevičienei, 
ilgametei „Draugystės sanatorijos“ bendrosios praktikos 

slaugytojai, nuoširdžiai užjaučiame gimines ir artimuosius.

„Draugystės sanatorijos“ darbuotojai

Išeiname po vieną mes visi
per skausmą, ašaras į Amžinąją būtį…

Bet kaip sunku paskutinįkart ištart Sudiev –
dar taip reikėjo mums visiems kartu pabūti…

Į Amžinybę iškeliavus mylimai Mamytei, nuoširdžią užuojautą 
reiškiame Aurelijai Kazlauskienei ir visiems artimiesiems.

DNSB ,,Šilo namas” gyventojai

Sau į kelią neėmiau aš nieko, 
viskas Jums, brangieji mano, lieka... 
Žemė, kvepianti medum ir gėlėmis, 

ir dangus, nusėtas žvaigždėmis. (Just. Marcinkevičius)

Nuoširdžiai užjaučiame Bronę Strumskienę ir vaikus dėl 
mylimo vyro ir Tėvelio Petro Strumsko mirties.

Bendrijos „Kedras“ gyventojai

Skaudžią netekties valandą, į Amžinybę išėjus mylimai Mamai, 
nuoširdžiai užjaučiame Daivą Pilipčikienę.

„Draugystės sanatorijos“ darbuotojai

ZARAM
info@mizara.eu

www.facebook.com/mizara.euf

Baravykų g. 6, Druskininkai

+370 682 57295

Dengimas granito plokštėmis

Raidžių kalimas

Trinkelių klojimas

Paminklai, tvorelės

Kapų tvarkymas ir priežiūra

Granito vazos, žvakidės

+370 686 70024

...Diena tuščia kaip nup-
jauta pieva, 

kurioje galvą nuleidęs 
stovi liūdesys... (Just. 

Marcinkevičius)
Su giliu liūdesiu ir dėkingumu 

atsisveikiname su mūsų 
mylima mokytoja Ramune 
Jonavičiene – žmogumi, kuris 
savo širdies šiluma, rūpesčiu ir 
begaline meile vaikams užpildė 
kiekvieną lopšelio-darželio 
„Žibutė“ kampelį. Jos šviesa, 
išmintis ir švelnus žodis visada 
liks mūsų širdyse.

Ramunė Jonavičienė 
lopšelyje-darželyje „Žibutė“ 
dirbo nuo 1980 birželio mėn. iki 
dabar, palikdama neišdildomą 
pėdsaką daugybės vaikų ir 
bendruomenės gyvenime. Ji 
buvo ne tik puiki pedagogė, 

bet ir tikra įkvėpėja, mokėjusi 

pamatyti kiekvieno vaiko 

unikalumą, apgaubusi vai-

kus rūpesčiu, padrąsinimu ir 

švelnia šypsena. Jos kantrybė, 

kūrybiškumas ir nuoširdus atsi-
davimas padėjo augti ne vienai 
kartai, o jos pamokos – ne tik 
raidžių ir skaičių, bet ir gyven-
imo vertybių – gerumo, pagar-
bos, draugystės – išliks ilgam.

Mūsų bendruomenė neteko 
ypatingo žmogaus, tačiau 
jos širdies šiluma, išmintis ir 
dvasinė stiprybė liks gyva pri-
siminimuose bei vaikų širdyse. 
Mes esame dėkingi už laiką, 
praleistą su ja, už jos išdalintą 
meilę ir šviesą.

Ilsėkis ramybėje, miela Ra-
mune. Tavo šviesa niekada 
neužges, o tavo gerumo paliki-
mas liks amžinai gyvas mūsų 
širdyse.

Lopšelio-darželio „Žibutė“ 
bendruomenė

IN MEMORIAM

MOKYTOJA RAMUNĖ 
JONAVIČIENĖ
(1964 – 2025)

RENGINIAI

Vasario 18-22 d. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) vyksta meninės edukacijos moksleiviams ATO-
STOGAUK „Menų kalvėje“.

Vasario 20 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – pokalbių klubas „Istorijų skrynia“. Susi-
tikimo tema – ,,Meilės istorijos. Laiškai ir dovanos“.

Vasario 21 d. 16 val. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) – susitikimas su Valda 
Šadzevičiūte „Kitoks žvilgsnis į Čiurlionio paveikslus. Jūros sonata“.

Vasario 21 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – viktorina vaikams „Gimtosios kalbos 
skrynelė“, skirta Tarptautinei gimtosios kalbos dienai ir lietuvių kalbos dienoms.

Vasario 22 d. 11 val. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) – specializuota ekskur-
sija ir edukacija prie parodos „Čiurlionio pėdos, Švainausko akys“.

Vasario 22 d., 14 val. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) – Jūratės Daukšytės-Morlet instaliacijos 
„Plaukiojančios grindys“.

Vasario 24 d. 17.15 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – gydytojo Jono Valskio paskaita „Tau-
sokime savo žarnyno mikrobiomą“.

Kovo 4 d. 15 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) Dainavos krašto Vinco Krėvės-Mickevičiaus 
literatūrinės premijos laureatės Ilonos Skujaitės knygos „Karo nuotaka“ pristatymas.

Kovo 12 d. 17 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – susitikimas „Kovo 11-oji: vakar ir šiandien“, 
skirtas Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo 35-mečiui. Dalyvaus Lietuvos Nepriklausomybės Akto signa-
taras Česlovas Juršėnas.

Kovo 17 d. 17 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – literatūrinis-muzikinis vakaras „Kol kas 
aš teturiu tik dvi vietas, kur norisi sugrįžti – tėviškę ir Druskininkus“, skirtas poeto Justino Marcinkevičiaus 
95-osioms gimimo metinėms paminėti.

PARODOS
Iki kovo 12 d. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) – Kazimiero Švainausko 

grafikos kūrinių paroda „Čiurlionio pėdos, Švainausko akys“.
Iki kovo 25 d. Viešosios bibliotekos Miesto padalinyje (Veisiejų g. 17) veiks Lietuvos specialiosios 

kūrybos draugijos ,,Guboja“ Druskininkų skyriaus narių darbų paroda ,,Šiltos rankos žiemą“.
Iki kovo 28 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos 

V. K. Jonyno dailės skyriaus mokinės Eglės Orliukaitės dailės darbų paroda „,Laikas, virtęs spalvomis“ 
(darbų vadovė – dailės mokytoja metodininkė O. Zakarienė).

Iki kovo 28 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks spaudinių paroda iš ciklo ,,...iš tų Druskininkų 
aš atsivešiu saulę...“, skirta M. K. Čiurlionio 150-osioms gimimo metinėms.

Iki kovo 28 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks spaudinių paroda iš ciklo ,,Druskininkų 
grožio ir išskirtinumo liudininkai“, skirta Druskininkų garbės piliečiams Elenai Kvaraciejienei, Antanui Dam-
brauskui, Vytautui Kazimierui Jonynui, Elenai Kriaučiūnaitei.

Iki kovo 30 d. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) veiks bibliografinė paroda 
„Čiurlionis laike ir pasaulyje“. 

Iki balandžio 3 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) – Jūratės Daukšytės-Morlet instaliacija 
„Plaukiojančios grindys“.

Iki balandžio 4 d. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veiks paroda „Muziejaus aukso 
fondas. Dailė“. 

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo medicinos tarnybos Karių reabilitacijos centre (Sodų 
g. 39) veikia dailininko Alfonso Šuliausko tapybos darbų paroda iš Druskininkų miesto muziejaus rinkinių. 
Norint aplankyti parodą, su savimi reikia turėti asmens dokumentą.

Iki balandžio 2 d. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) veiks atvira Stasio Eidrigevičiaus kūrybos 
paroda „Keliaujanti vaizduotė“.

PARODOS
Vasario 22-23 dienomis nuo 11 val. LSC sporto komplekse „Druskininkai“ (M. K. Čiurlionio g. 115A) – 

Lietuvos U-15 ir U-18 Dziudo čempionatas.

Vasario 26 d. nuo 18 iki 20 val. LSC sporto komplekse „Druskininkai“ (M. K. Čiurlionio g. 115A) – 
krepšinio varžybos: Druskininkų BC „Deivės 2“ – Kėdainių SC. 

Vasario 27 d. nuo 18 iki 20 val. LSC sporto komplekse „Druskininkai“ (M. K. Čiurlionio g. 115A) – 
krepšinio varžybos: Druskininkų BC „Deivės“ – Vilniaus „DPV-Viko“.
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KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas toli-
mųjų reisų vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas). Reisai 

Lietuva-Lenkija-Lietuva. Savaitgaliai namuose (min. 45 val.).  
Tel. 8 656 29324 ir 8 686 56366

PARDUODAME JUODŽEMĮ.  
Tel. +370 695 59961

Vienas iš pirmųjų Lietuvoje akupunktūros gydytojų, turintis 
daugiau nei 40 metų patirties, padės Jums atsikratyti stuburo, 
sąnarių skausmų, pagerins miegą, sutvarkys išbalansuotą ner-
vų sistemą bei gali pagydyti daugelį kitų ligų.

Gydytojas stažavosi užsienyje, metus studijavo Šanchajaus (Kinija) 
tradicinės kinų medicinos universitete, nuolat tobulina žinias tarptauti-
niuose seminaruose.

Esant reikalui, akupunktūros poveikio stiprinimui taikoma manualinė 
terapija, taikomoji kineziterapija, homeopatija, fizioterapija. Šių meto-
dų taikymo visuma užtikrina efektyvų sisteminį poveikį, puikius gydy-
mo rezultatus. 

Gydytojas konsultuoja vaistų suderinamumo klausimais. Jums pagei-
daujant, bus atliktos ir imuniteto stiprinimo procedūros.

Siūlomas išskirtinis dėmesys ir individualus, neribojamas konsultaci-
jų laikas kiekvienam klientui.

Gydytojo Genadijaus Zinovjevo kabineto adresas:  
Pušų g. 20, Neravų k., Druskininkų sav.,  

tel. +370 611 92020, el. p. genadijz@mail.lt

Pagerinti savijautą gali padėti ir 
netradiciniai gydymo būdai

Kaminų valymas Druskininkuose ir apylinkėse.  
Tel. +370 612 82189

Parduodamas 22 arų sklypas Viečiūnuose: geras 
privažiavimas, puiki vieta, kuriama naujų namų 

gyvenvietė, galimos kainos derybos.   
Kreiptis tel. +370 624 69222

 Parduodamos parduotuvės „Spinta“ patalpos-butas, 
M. K. Čiurlionio g. 54, plotas – 67, 33 kv. m, šalia 
restorano „Sicilia“, kaina – derinama (sumažėjo). 

Tel. +370 614 96329

DĖMESIO! 
Restoranas „Romnesa“  

Jaskonyse

Siūlome BANKETUS, FURŠETUS. Kaina – nuo 30 Eur/asm.

GEDULINGUS PIETUS bei METINES. Kaina – nuo 15 Eur/asm.
NAKVYNĘ. Kaina – nuo 18 Eur / asm.

Papildoma informacija ir užsakymai:  
romnesainfo@gmail.com ir tel.+370 606 00016

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas, su skolomis). 

Sutvarkome paveldėjimo ir kitus dokumentus. 
Tel.: +370 644 55355, +370 660 66466 

„Bilso sodyba“ 
teikia maitinimo, apgyvendinimo paslaugas. 
Ruošia užsakomuosius pietus, vakarienes, 

gedulingus pietus, banketus, tiekiame maistą 
išsivežimui. 

Esame įsikūrę 12 km nuo Druskininkų. 
Tel. +370 687 26807

Ūkininkas perka mišką, žemę, gali būti su sodyba, domina 
didesnis plotas. Visoje Lietuvoje. Prie vandens mokama iki 

1000 Eur už 1 metrą pakrantės. Tel. +370 611 01110

Visi vidaus apdailos darbai: plytelių klijavimas, grindų 
dėjimas, tinkavimas, glaistymas, dažymas, gipso plokščių 
montavimas, tapetų klijavimas, elektros ir santechnikos 

darbai, baldų, virtuvės įrangos montavimas ir kita.  
Tel. +370 627 34569

Elektros darbai: butų, 
namų instaliacija.  

Tel.  +370 628 04201

 Įstiklintų balkonų šiltinimas ir vidaus apdaila.  
Tel. +370 606 43448 

Superkame visų markių automobilius, tvarkingus, po 
eismo įvykio ar nevažiuojančius. Pasiimame patys, 

vietoje atsiskaitome ir sutvarkome dokumentus.  
Tel. 0 609 22322

PARDUODAME: medžio 
briketus ir granules.

Tel. 8 684 74873 
www.juozomalkos.lt

Meistras iš Ukrainos atlieka įvairius 
santechnikos darbus. 

Tel. 8 682 85225

BALDAI
Spintos slenkančiomis sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, čiužiniai
Stiklo gaminiai / Minkšti baldai / Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“
 V. Kudirkos g. 33, Druskininkai.

Tel. 8 682 10953

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, namų, 
rūsių, garažų ir sklypų išvalymas, paruošimas 
pardavimui, nekilnojamo turto sutvarkymas. 

Tel. +370 628 75156

Visų modelių  
AUTOMATINIŲ SKALBIMO MAŠINŲ REMONTAS. 

Atvažiuoju į namus, suteikiu garantiją.  
Tel. +370 610 75472

„Sicilia“ restoranas-vyninė siūlo darbą konditerei. 
Patirtis nebūtina, bet yra didelis privalumas. Trumpa - 
ilga savaitė, nuo 8 val. iki 17 val. Mokame nuo 7,5 iki 8 

eurų į rankas/val., priklausomai nuo patirties.   
Tel. +370 647 01111

SANTECHNIKOS DARBAI.
INŽINERINIAI SPRENDIMAI.  

TEL. +370 648 01713

UAB „Minolga“ kviečia prie kolektyvo prisijungti 
virėją (valandinis atlygis 8 Eur / val.)

ir virėjos padėjėją (valandinis atlygis 7,20 Eur/val.). 
Darbas pamainomis ligoninės valgykloje.

 
Kreiptis tel. +370 659 59994.

Transporto įmonei reikalingas vairuotojas dirbti maršrutu 
LT-CZ-SK-LT arba LT-DE-LT. 

Tel. +370 677 71255.

Kokybiškai ir už patrauklią kainą 
atliekame vidaus apdailos darbus.  

Tel. +370 676 01689

Leipalingio 
medžiotojų būrelis  
skelbia visuotinį 
narių susirinkimą 

vasario 22 d., 12 val., 
adresu Merkinės g. 3,  

Leipalingis, 
Druskininkų sav.

Kontaktinis tel.  
0 659 22636

Leipalingio medžiotojų 
būrelio administracija

IĮ Misija Švara

 Laiptinių valymas – vos 

nuo 4 Eur per mėnesį. 

Biurų / ofisų valymas

Baldų giluminis valymas.

Telefonas pasiteirauti 

– +370 646 74776 
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Asmeniniai skelbimai
Išnuomojamos patalpos (plo-
tas – 500 kv. m), dideli elektros 
pajėgumai, vanduo, kanaliza-
cija. Aukštis – 5 m, buvusios 
automobilių remonto patalpos, 
likęs mašinų pakėliklis. Pasta-
te – automobilių dalių parduo-
tuvė, galima bet kokia veikla, 
labai gera vieta. Antro aukšto 
plotas – 200 kv. m. Norint da-
ryti verslą ir padarius remon-
tą, nuomos kaina neskaičiuo-
jama, adresu Baravykų g. 6.  
Tel. +370 612 12197

Perka nekilnojamą turtą

Ieško apleistos sodybos ar 
žemės sklypo vienkiemy-
je, miške ar prie vandens.  
Tel. +370 61257651

Perka žemę, mišką visoje Lie-
tuvoje. Tel. +370 612 57651

Perka senus, apleistus pasta-
tus ir kitus statinius visoje Lie-
tuvoje. Tel. +370 612 57651

Ieškomas pirkti sodas, gali būti 
apleistas.  Tel. +370 628 75156

Perka sodybą ar žemės 
sklypą vienkiemyje. Tel.  
+370 612 57 651

Perka žemės ūkio pa-
skirties žemę, mišką. Tel.  
+370 615 31374

Perka garažą Druskininkuose, 
siūlyti įvairius variantus. Tel. 
+370 699 43002

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduodama „Toyota Avensis 
Verso“ automobilio 2002 m.: 
bagažinės dangtis, priekiniai 
nauji sėdynių užvalkalai. Tel. 
+370 650 70176

Parduodamas automobilis 
„Audi A4“: 2.0 l, 143 AG, uni-
versalas, automatas, 2009 
m., 326 000 km, dyzelinas, 
geros būklės, TA iki 2026-05 
m., A/C, šildomos sėdynės, 
parkavimo jutikliai, kiti priva-
lumai, papildomų ratų kom-
plektas. Kaina – 5300 Eur.  
Tel. 0 687 78762

Parduoda nekilnojamą 

turtą

Parduodamas 22 arų skly-

pas Viečiūnuose: geras 

privažiavimas, puiki vieta, 

kuriama naujų namų gy-

venvietė, galimos derybos.  

Kreiptis tel. +370 624 69222

Parduodamas 3 kambarių 

butas, esantis Liškiavos g.: 1 

aukštas, 66, 89 kv. m, 1975 m. 

namo statyba, yra rūsys, reika-

lingas remontas. Parduoda sa-

vininkas. Tel. +370 686 51583

Veisiejų g. ir Gardino g. sankir-

toje parduodamas 2 kambarių 

butas, 4 aukštas iš 5, renovuo-

tas namas, naujai suremon-

tuota laiptinė, plotas – 48 kv. 

m, su vaizdu į Ratnyčėlės 

upelį, kaina – 75 000 Eur. Tel. 

+370 6211 3865

Parduodamas 3 kambarių 

butas Druskininkų centre, V. 

Krėvės gatvėje, renovuotame 

name. Butas šiuolaikiškai ir 

patogiai įrengtas. Kaina – 179 

000 eurų, tel. +370 662 07876

Parduodama namų valda Mer-

kinėje: pilnai įrengtas namas ir 

pilnai įrengtas priklausinys 12, 

3 arų sklype, kaina – 86 000 

Eur. Tel. +370 686 37062

Parduodamas 1 kambario bu-

tas Gardino g., plotas – 34, 

57 kv. m su daliniais baldais, 

tvarkingas, 4 aukštas iš 5, re-

novuotas namas, galimas kei-

timas. Tel. +370 699 20509

Nuoma

Išnuomojamas 1 kamba-

rio butas Ateities g., su bal-

dais ir buitine technika nuo 

kovo 1 d. Kaina – 200 Eur 

ir komunaliniai mokesčiai.  

Tel. +370 611 21491

Išnuomojamas garažas Mer-

kinės g., yra elektra, duobė.  

Tel. +370 611 92020

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Pušinės, beržinės, alks-
ninės malkos kaladėmis, 
atvežimas nemokamas.  
Tel. +370 614 04110

Beržinės, pušinės, alks-
ninės kapotos malkos.  
Tel. +370 650 20402

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. +370 698 39795

Parduoda įvairius daiktus

Parduodamos 1000 litrų, 
„IBC“ talpos (juodos bei bal-
tos spalvos), tinkančios van-
dens laikymui. Kaina – 75 
Eur. Galimas pristatymas.  
Tel. +370 606 59756

Pigiai parduodami dviračiai: 
moteriškas, vyriškas, vaikiš-
kas, staklėmis austos lova-
tiesės, pakabinami šviestu-
vai, vežimėliai prekėms vežti, 
vaizdo leistuvas „Sony“, pus-
kailiniai ir trumpi lapės kaili-
niai, ilgi mutoniniai kailiniai, 
keturkampis virtuvinis stalas.  
Tel. +370 663 81211

Kreivuolių pavėsinė, malkinės 
sandėliukas, lauko medinis 
WC, koklinis pečius, vandens 
kubilas su vidine krosnele pra-
mogai. Tel. +370 656 38881

Parduodami keturi plastikiniai 
langai. Tel. +370 655 49777

Perka įvairius daiktus

Perka senovines, namuose 
staklėmis austas lovatieses. 
Tel. +370 621 23704

Dovanoja

Dovanoja naują klausos apa-
ratą. Tel. +370 646 04605

Ieško darbo

Atsakingas, darbš-
tus vyras ieško darbo.  
Tel. +370 638 10880

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur., „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur, „Miškas, mediena, malkos“ – 4 Eur, „Išsinuomo-

čiau“ – 3 Eur, „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 4 Eur, „Žemės ūkio produkcija“ – 4 Eur, „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“, „Reikalinga“ – 3 Eur,  
„Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Sudėtingų ir mažagabaritinių vonios kambarių pilnas kapitalinis remontas. Visi buto 

remonto darbai. Važiuoju atlikti ir smulkių užsakymų.  

Tel. +370 606 43448 

Advokato Vyto Kantaravičiaus kontoroje  
(M. K. Čiurlionio g. 111, Druskininkai)  

teikiamos nemokamos žodinės konsultacijos visais 
rūpimais teisiniais klausimais:  

nekilnojamojo turto pirkimo/pardavimo, paveldėjimo, 
rūpybos/globos nustatymo, vaikų išlaikymo, 
santuokos nutraukimo ir kitais klausimais. 

Tel. +370 698 87626
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Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

SVEIKATOS 
IŠTYRIMO ROGRAMA

ŽIEMOS 

Registruotis tyrimų atlikimui nereikia

Mikroelementų tyrimai :
Kalis, Natris, Chloras 
(K, Na, Cl) 
Magnis (Mg) 
Feritinas (Fer)

In kstų ir kepenų tyrimai :
Kreatininas (CREA)
Alaninaminotrasferazė (ALAT)
Aspartataminotranserazė
(ASAT)

Bendras kraujo tyrimas (BKT)
Bendraklinikiniai tyrimai : 

Vitaminas D
Vitamin ų tyrimas :

Tirotropinis hormonas (TTH)
Skydliaukės tyrimai :

Medžiagų apykaitos
tyrimai :
Gliukozė (GLU) 
Bendras cholesterolio tyrimas
(BCHOL)
Didelio tankio cholesterolio
tyrimas (DTL) 
Mažo tankio cholesterolio
tyrimas (MTL) 
Trigliceridai (TG) 

29 €
72 €

Tyrimus  atliekame: 
I-V nuo 7.30 iki 16.00 val. 
VI nuo 8.00 iki 12.00 val.


